
Podatelna  PSP ČR

Výroční finanční zpráva politické strany / 
politického hnutí podle § 18 odst. 1 a 3 zákona
č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

za rok 2015

Název politické strany / politického hnutí:
Strana svobodných občanů

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
71339612

Sídlo politické strany / politického hnutí:
Perucká 2196/14, 120 00 Praha 2

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mail):
tel. 773697983, mach@svobodni.cz

Politická strana / politické hnutí je v režimu*:
normální činnosti
pozastavení činnosti 
zrušení ke dni ………..
vstupu do likvidace ke dni ….
zahájeno insolvenční řízení na její / jeho majetek ke dni ….

Statutární orgán politické strany / politického hnutí: Razítko 
politické strany /

Jméno, příjmení, titul, funkce, podpis: politického hnutí

Ing. Petr Mach, Ph.D.
předseda

Datum:
30.3.2016

* nehodící se škrtněte

mailto:mach@svobodni.cz


Část I.

Účetní výkazy

Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztrát a příloha k účetní závěrce)
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
Účetní závěrka se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany.

Počet příloh k části I.  3 / počet stran 16

Část II.

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky.
Tato zpráva auditora se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany / politického hnutí.

Počet stran ….. v příloze k části II.



Vý et položek
podle vyhlášky . 504/2002 Sb. ROZVAHA

ke dni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

( v tisících K  )

I

Název, sídlo a právní forma
ú etní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

A K T I V A
íslo

ádku

Stav k prvnímu

dni ú etního období

Stav k poslednímu

dni ú etního období

A. Dlouhodobý majetek celkem 1

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2

3A. I. 1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

4A. I. 2. Software

5A. I. 3. Ocenitelná práva

6A. I. 4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

7A. I. 5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

8A. I. 6. Nedokon ený dlouhodobý nehmotný majetek

9A. I. 7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 10

11A. II. 1. Pozemky

12A. II. 2. Um lecká díla, p edm ty a sbírky

13A. II. 3. Stavby

14A. II. 4. Samostatné movité v ci a soubory movitých v cí

15A. II. 5. P stitelské celky trvalých porost

16A. II. 6. Základní stádo a tažná zví ata

17A. II. 7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

18A. II. 8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

19A. II. 9. Nedokon ený dlouhodobý hmotný majetek

20A. II. 10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

A. III. Dlouhodobý finan ní majetek celkem 21

22A. III. 1. Podíly v ovládaných a ízených osobách

23A. III. 2. Podíly v osobách pod podstatným vlivem

24A. III. 3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

25A. III. 4. P j ky organiza ním složkám

26A. III. 5. Ostatní dlouhodobé p j ky

27A. III. 6. Ostatní dlouhodobý finan ní majetek

28A. III. 7. Po izovaný dlouhodobý finan ní majetek

A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 29

30A. IV. 1. Oprávky k nehmotným výsledk m výzkumu a vývoje

31A. IV. 2. Oprávky k softwaru

32A. IV. 3. Oprávky k ocenitelným práv m

33A. IV. 4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

34A. IV. 5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

35A. IV. 6. Oprávky ke stavbám

36A. IV. 7. Oprávky k samost. movitým v cem a soubor m movitých v cí

37A. IV. 8. Oprávky k p stitelským celk m trvalých porost

38A. IV. 9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zví at m

39A. IV. 10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

40A. IV. 11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

. .31 12 2 0 1 5

7 1 3 3 9 6 1 2

Strana svobodných ob an

Perucká 2196/14

Praha

12000

Politická strana

+134 +97

+347 +347

+347 +347

-213 -250

-213 -250



íslo

ádku

Stav k prvnímu

dni ú etního období

Stav k poslednímu

dni ú etního období

B. Krátkodobý majetek celkem 41

B. I. Zásoby celkem 42

43B. I. 1. Materiál na sklad

44B. I. 2. Materiál na cest

45B. I. 3. Nedokon ená výroba

46B. I. 4. Polotovary vlastní výroby

47B. I. 5. Výrobky

48B. I. 6. Zví ata

49B. I. 7. Zboží na sklad a v prodejnách

50B. I. 8. Zboží na cest

51B. I. 9. Poskytnuté zálohy na zásoby

B. II. Pohledávky celkem 52

53B. II. 1. Odb ratelé

54B. II. 2. Sm nky k inkasu

55B. II. 3. Pohledávky za eskontované cenné papíry

56B. II. 4. Poskytnuté provozní zálohy

57B. II. 5. Ostatní pohledávky

58B. II. 6. Pohledávky za zam stnanci

59B. II. 7. Pohledávky za institucemi soc. zabezp. a ve ejného zdravotního pojišt ní

60B. II. 8. Da  z p íjm

61B. II. 9. Ostatní p ímé dan

62B. II. 10. Da  z p idané hodnoty

63B. II. 11. Ostatní dan a poplatky

64B. II. 12. Nároky na dotace a ostatní zú tování se státním rozpo tem

65B. II. 13. Nároky na dotace a ost. zú tování s rozp. orgán územ. sam. celk

66B. II. 14. Pohledávky za ú astníky sdružení

67B. II. 15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí

68B. II. 16. Pohledávky z vydaných dluhopis

69B. II. 17. Jiné pohledávky

70B. II. 18. Dohadné ú ty aktivní

71B. II. 19. Opravná položka k pohledávkám

B. III. Krátkodobý finan ní majetek celkem 72

73B. III. 1. Pokladna

74B. III. 2. Ceniny

75B. III. 3. Ú ty v bankách

76B. III. 4. Majetkové cenné papíry k obchodování

77B. III. 5. Dluhové cenné papíry k obchodování

78B. III. 6. Ostatní cenné papíry

79B. III. 7. Po izovaný krátkodobý finan ní majetek

80B. III. 8. Peníze na cest

B. IV. Jiná aktiva celkem 81

82B. IV. 1. Náklady p íštích období

83B. IV. 2. P íjmy p íštích období

84B. IV. 3. Kursové rozdíly aktivní

AKTIVA CELKEM 85

+5 745 +6 016

+37 +38
+1

+24 +24

+12 +14

+5 701 +5 975
+2 +14

+5 699 +5 961

+7 +3
+7 +3

+5 879 +6 113



íslo

ádku

Stav k prvnímu

dni ú etního období

Stav k poslednímu

dni ú etního obdobíP A S I V A
A. Vlastní zdroje celkem 86

A. I. Jm ní celkem 87

88A. I. 1. Vlastní jm ní

89A. I. 2. Fondy

90A. I. 3. Oce ovací rozdíly z p ecen ní finan ního majetku a závazk

A. II. Výsledek hospoda ení celkem 91

92A. II. 1. Ú et výsledku hospoda ení

93A. II. 2. Výsledek hospoda ení ve schvalovacím ízení

94A. II. 3. Nerozd lený zisk, neuhrazená ztráta minulých let

B. Cizí zdroje celkem 95

B. I. Rezervy celkem 96

97B. I. 1. Rezervy

B. II. Dlouhodobé závazky celkem 98

99B. II. 1. Dlouhodobé bankovní úv ry

100B. II. 2. Vydané dluhopisy

101B. II. 3. Závazky z pronájmu

102B. II. 4. P ijaté dlouhodobé zálohy

103B. II. 5. Dlouhodobé sm nky k úhrad

104B. II. 6. Dohadné ú ty pasivní

105B. II. 7. Ostatní dlouhodobé závazky

B. III. Krátkodobé závazky celkem 106

107B. III. 1. Dodavatelé

108B. III. 2. Sm nky k úhrad

109B. III. 3. P ijaté zálohy

110B. III. 4. Ostatní závazky

111B. III. 5. Zam stnanci

112B. III. 6. Ostatní závazky v i zam stnanc m

113B. III. 7. Závazky k institucím soc. zabezpe ení a ve . zdrav. pojišt ní

114B. III. 8. Da  z p íjm

115B. III. 9. Ostatní p ímé dan

116B. III. 10. Da  z p idané hodnoty

117B. III. 11. Ostatní dan a poplatky

118B. III. 12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpo tu

119B. III. 13. Závazky ze vztahu k rozpo tu orgán úz. samos. celk

120B. III. 14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papír a podíl

121B. III. 15. Závazky k ú astník m sdružení

122B. III. 16. Závazky z pevných termínových operací a opcí

123B. III. 17. Jiné závazky

124B. III. 18. Krátkodobé bankovní úv ry

125B. III. 19. Eskontní úv ry

126B. III. 20. Vydané krátkodobé dluhopisy

127B. III. 21. Vlastní dluhopisy

128B. III. 22. Dohadné ú ty pasivní

129B. III. 23. Ostatní krátkodobé finan ní výpomoci

B. IV. Jiná pasiva celkem 130

131B. IV. 1. Výdaje p íštích období

132B. IV. 2. Výnosy p íštích období

133B. IV. 3. Kursové rozdíly pasivní

PASIVA CELKEM 134

Okamžik sestavení:
P edm t innosti . 1 :

RazítkoPodpisový záznam statutárního orgánu: Podpis osoby odpov dné za sestavení:

P edm t innosti . 2 :

-5 318 -1 187
+1 959 +1 959
+1 959 +1 959

-7 277 -3 146
xxxxxxxxxxxxx +4 131

-7 277 xxxxxxxxxxxxx
-7 277

+11 197 +7 300

+368 +12
+334 +7

+2 +1

+2

+13 +4

+17

+10 829 +7 288

+10 829 +7 288

+5 879 +6 113

Politická strana
Petr Mach, p edseda Karel Havelka



Vý et položek
podle vyhlášky . 504/2002 Sb. Výkaz zisku a ztráty

ke dni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

( v tisících K  )

I

Název, sídlo a právní forma
ú etní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

íslo
ádku

Stav k rozvahovému dni
Hlavní innost Hospodá ská innost Celkem

A. Náklady

A. I. Spot ebované nákupy celkem 1

2A. I. 1. Spot eba materiálu

3A. I. 2. Spot eba energie

4A. I. 3. Spot eba ostatních neskladovatelných dodávek

5A. I. 4. Prodané zboží

A. II. Služby celkem 6

7A. II. 5. Opravy a udržování

8A. II. 6. Cestovné

9A. II. 7. Náklady na reprezentaci

10A. II. 8. Ostatní služby

A. III. Osobní náklady celkem 11

12A. III. 9. Mzdové náklady

13A. III. 10. Zákonné sociální pojišt ní

14A. III. 11. Ostatní sociální pojišt ní

15A. III. 12. Zákonné sociální náklady

16A. III. 13. Ostaní sociální náklady

A. IV. Dan a poplatky celkem 17

18A. IV. 14. Da silni ní

19A. IV. 15. Da  z nemovitosti

20A. IV. 16. Ostatní dan a poplatky

A. V. Ostatní náklady celkem 21

22A. V. 17. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

23A. V. 18. Ostatní pokuty a penále

24A. V. 19. Odpis nedobytné pohledávky

25A. V. 20. Úroky

26A. V. 21. Kursové ztráty

27A. V. 22. Dary

28A. V. 23. Manka a škody

29A. V. 24. Jiné ostatní náklady

A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek 30

31A. VI. 25. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

32A. VI. 26. Z statková cena prodaného dlouhodob. nehmot. a hmot. majetku

33A. VI. 27. Prodané cenné papíry a podíly

34A. VI. 28. Prodaný materiál

35A. VI. 29. Tvorba rezerv

36A. VI. 30. Tvorba opravných položek

A.VII. Poskytnuté p ísp vky celkem 37

38A.VII. 31. Poskytnuté p ísp vky zú tované mezi organiza ními složkami

39A. VII. 32. Poskytnuté lenské p ísp vky

A.VIII.Da z p íjm celkem 40

41A.VIII. 33. Dodate né odvody dan  z p íjm

Náklady celkem 42

. .31 12 2 0 1 5

7 1 3 3 9 6 1 2

Strana svobodných ob an

Perucká 2196/14

Praha

12000

Politická strana

+382 +382
+382 +382

+1 290 +1 290

+1 +1
+54 +54

+1 235 +1 235
+47 +47
+47 +47

+3 +3

+3 +3
+3 +3

+3 +3

+37 +37
+37 +37

+153 +153

+153 +153

+1 915 +1 915



íslo
ádku

Stav k rozvahovému dni
Hlavní innost Hospodá ská innost Celkem

B. Výnosy

B. I. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 43

44B. I. 1. Tržby za vlastní výrobky

45B. I. 2. Tržby z prodeje služeb

46B. I. 3. Tržby za prodané zboží

B. II. Zm na stavu vnitroorganiza ních zásob celkem 47

48B. II. 4. Zm na stavu zásob nedokon ené výroby

49B. II. 5. Zm na stavu zásob polotovar

50B. II. 6. Zm na stavu zásob výrobk

51B. II. 7. Zm na stavu zví at

B. III. Aktivace celkem 52

53B. III. 8. Aktivace materiálu a zboží

54B. III. 9. Aktivace vnitroorganiza ních služeb

55B. III. 10. Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku

56B. III. 11. Aktivace dlouhodobého hmotného majetku

B. IV. Ostatní výnosy celkem 57

58B. IV. 12. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

59B. IV. 13. Ostatní pokuty a penále

60B. IV. 14. Platby za odepsané pohledávky

61B. IV. 15. Úroky

62B. IV. 16. Kursové zisky

63B. IV. 17. Zú tování fond

64B. IV. 18. Jiné ostatní výnosy

B. V. Tržby z prodeje majetku, zú t. rezerv a opravných položek ce 65

66B. V. 19. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmot. a hmot. majetku

67B. V. 20. Tržby z prodeje cenných papír a podíl

68B. V. 21. Tržby z prodeje materiálu

69B. V. 22. Výnosy z krátkodobého finan ního majetku

70B. V. 23. Zú tování rezerv

71B. V. 24. Výnosy z dlouhodobého finan ního majetku

72B. V. 25. Zú tování opravných položek

B. VI. P ijaté p ísp vky celkem 73

74B. VI. 26. P ijaté p ísp vky zú tované mezi org. složkami

75B. VI. 27. P ijaté p ísp vky (dary)

76B. VI. 28. P ijaté lenské p ísp vky

B. VII.Provozní dotace celkem 77

78B. VII. 29. Provozní dotace

Výnosy celkem 79

C. Výsledek hospoda ení p ed zdan ním 80

81C. I. 34.Da  z p íjm

D. Výsledek hospoda ení po zdan ní 82

Okamžik sestavení:
P edm t innosti .1:

RazítkoPodpisový záznam statutárního orgánu: Podpis osoby odpov dné za sestavení:

P edm t innosti .2:

+2 505 +2 505

+1 420 +1 420
+1 085 +1 085
+3 541 +3 541
+3 541 +3 541
+6 046 +6 046
+4 131 +4 131

+4 131 +4 131

Politická strana
Petr Mach, p edseda Karel Havelka



P íloha k ú etní záv rce
Strana svobodných ob an

k 31. 12. 2015
P íloha je zpracována v souladu s Vyhláškou 504/2002 Sb. ve zn ní pozd jších p edpis , kterou se
provád jí n která ustanovení zákona . 563/1991 Sb., o ú etnictví, ve zn ní pozd jších p edpis , pro
ú etní jednotky, u kterých hlavním p edm tem innosti není podnikání, pokud ú tují v soustav
podvojného ú etnictví. Údaje p ílohy vycházejí z ú etních písemností ú etní jednotky (ú etní doklady,
ú etní knihy a ostatní ú etní písemnosti) a z dalších podklad , které má ú etní jednotka k dispozici.
Hodnotové údaje jsou vykazovány v celých tisících K , pokud není uvedeno jinak.
P íloha je zpracována za ú etní období po ínající dnem 1. ledna 2015 a kon ící dnem 31. prosince
2015.

Obsah p ílohy
Obecné údaje
1. informace o ú etní jednotce
2. Majetková i smluvní spoluú ast ú etní jednotky v jiných subjektech
3. Zam stnanci, osobní náklady
4. Poskytnutá pln ní len m statutárních, kontrolních nebo jiných orgán
5. Ú ast len statutárních, kontrolních nebo jiných orgán v osobách se smluvními vazbami na ú etní jednotku
Používané ú etní metody, obecné ú etní zásady a zp soby oce ování
1. Zp sob ocen ní majetku

1.1. Zásoby
1.2. Ocen ní hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku vytvo eného vlastní inností
1.3. Ocen ní cenných papír a majetkových ú astí
1.4. Ocen ní p íchovk a p ír stk zví at

2. Zp sob stanovení reproduk ní po izovací ceny
3. Zm ny oce ování, odpisování a postup  ú tování
4. Opravné položky k majetku
5. Odpisování
6.  P epo et cizích m n na eskou m nu
7. Stanovení reálné hodnoty majetku a závazk oce ovaných reálnou hodnotou
Dopl ující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisku a ztrát
1. Položky významné pro hodnocení majetkové a finan ní situace i

1.1. Dom rky dan z p íjm za minulá ú etní období
1.2. Dlouhodobé bankovní úv ry
1.3. Rozpis odloženého da ového závazku nebo pohledávky
1.4. Rozpis p ijatých dotací na investi ní a provozní ú ely
1.5. Manka a p ebytky u zásob
1.6. asové rozlišení výnos

2. Významné události po datu ú etní záv rky
3. Dopl ující informace o hmotném a nehmotném majetku

3.1. Hlavní skupiny dlouhodobého hmotného majetku
3.2. Hlavní skupiny dlouhodobého nehmotného majetku
3.3. Dlouhodobý hmotný majetek po ízený formou finan ního pronájmu
3.4. Souhrnná výše majetku neuvedená v rozvaze
3.5. Rozpis hmotného majetku zatíženého zástavním právem
3.6. P ehled majetku s výrazn  rozdílným tržním a ú etním hodnocením
3.7. Dlouhodobé majetkové cenné papíry a majetkové ú asti

4. Vlastní jm ní
4.1. Použití zisk , resp. úhrady ztrát
4.2. Zm na stavu vlastního jm ní

5. Pohledávky a závazky
5.1. Pohledávky po lh t splatnosti
5.2. Závazky po lh t splatnosti
5.3. Údaje o pohledávkách a závazcích k propojeným
5.4. Údaje o pohledávkách a závazcích z titulu uplatn ní zástavního a zajiš ovacího práva
5.5. Závazky nesledované v ú etnictví a neuvedené v rozvaze

6. Rezervy
7. len ní výnos
8. len ní náklad
9.     P ijaté dary



P íloha k ú etní záv rce
Strana svobodných ob an

k 31. 12. 2015

2

Obecné údaje

1. Informace o ú etní jednotce)

Název: Strana svobodných ob an

Sídlo: Praha, Perucká 2196/14, 120 00 Praha 2

Právní forma: politická strana I O:  713 39 612

Politická strana Strana svobodných ob an (dále jen „ú etní jednotka“) vznikla registrací u Ministerstva
vnitra eské republiky dne 6. února 2009, íslo rozhodnutí MV-4812-4/VS-2009.

Statutární orgány ú etní jednotky:

Právní úkony jménem strany iní p edseda, v jeho nep ítomnosti místop edseda pov ený
p edsednictvem.  P i podepisování jménem strany k vytišt nému nebo p edepsanému názvu strany a 
jménu jednajícího p ipojí jednající osoba vlastnoru ní podpis s uvedením své funkce ve stran .

P ehled len  Republikového p edsednictva k 31.12.2015

Jméno a p íjmení Funkce
Petr Mach p edseda
Ji í Hemerle místop edseda
František Mat jka místop edseda
Karel Zvára místop edseda
Radim Smetka místop edseda

2. Majetková i smluvní spoluú ast ú etní jednotky v jiných subjektech

Majetková spoluú ast vyšší než 20%

Obchodní firma
spole nosti

Sídlo Výše podílu na
základním
kapitálu

Výše vlastního
kapitálu

spole nosti

Výše ú etního
hospodá ského

výsledku
XXXXXX
XXXXXX

3. Zam stnanci, osobní náklady

Zam stnanci celkem Z toho ídících
pracovník

Sledované
ú etní
období

P edchozí
ú etní
období

Sledované
ú etní
období

P edchozí
ú etní
období

Pr m rný po et zam stnanc 0 0 0 0
Mzdové náklady 47 182 0 0
Odm ny len m statutárních orgán 0 0 0 0
Odm ny len m kontrolních orgán 0 0 0 0
Náklady na sociální zabezpe ení 0 0 0 0
Sociální náklady 0 0 0 0
Osobní náklady celkem 47 182 0 0



P íloha k ú etní záv rce
Strana svobodných ob an

k 31. 12. 2015

3

4. Poskytnutá pln ní len m statutárních, kontrolních nebo jiných orgán

Výše pen žního a naturálního pln ní len m orgán

Druh pln ní
Statutárních ídících dozor ích

b žné
období

minulé
období

B žné
období

minulé
období

b žné
období

minulé
období

P j ky a úv ry 0 0 0 0 0 0
Poskytnuté záruky 0 0 0 0 0 0
D chodové p ipojišt ní 0 0 0 0 0 0
Bezplatné užívání os. auta 0 0 0 0 0 0
Jiné 0 0 0 0 0 0
Celkem 0 0 0 0 0 0

5. Ú ast len statutárních, kontrolních nebo jiných orgán v osobách se
smluvními vazbami na ú etní jednotku

Jméno lena orgánu Název smluvního subjektu,
s nímž je uzav en smluvní

vztah

Podíl na podnikání smluvního
subjektu

podíl v % v K
XXXXXX
XXXXXX



P íloha k ú etní záv rce
Strana svobodných ob an

k 31. 12. 2015

4

Používané ú etní metody, obecné ú etní zásady a zp soby
oce ování

Ú etnictví ú etní jednotky je vedeno a ú etní záv rka byla sestavena v souladu se zákonem
.563/1991 Sb. o ú etnictví v platném zn ní, vyhláškou . 504/2002 Sb., kterou se provád jí n která

ustanovení zákona . 563/1991 Sb. o ú etnictví, pro ú etní jednotky, ú tujícími v soustav  podvojného
ú etnictví, v platném zn ní a eskými ú etními standardy pro ú etní jednotky, které ú tují podle
vyhlášky . 504/2002 sb., ve zn ní pozd jších p edpis .

Ú etnictví respektuje obecné ú etní zásady, p edevším zásadu o oce ování majetku historickými
cenami, zásadu ú tování ve v cné a asové souvislosti, zásadu opatrnosti a p edpoklad o schopnosti
ú etní jednotky pokra ovat ve svých aktivitách.

Údaje v této ú etní záv rce jsou vyjád eny v tisících korun eských (K ).

1. Zp sob ocen ní majetku

1.1. Zásoby

Ú tování zásob

Ve sledovaném ú etním období nebylo ú továno o zásobách.

1.2. Ocen ní dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku vytvo eného vlastní inností

DHM je oce ován vlastními náklady ve složení: - p ímé náklady

DNM je oce ován vlastními náklady ve složení: - p ímé náklady

1.3. Ocen ní cenných papír  a podíl

Ve sledovaném ú etním období ú etní jednotka nevlastnila cenné papíry a majetkové ú asti.

2. Zp sob stanovení reproduk ní po izovací ceny

Druh majetku ocen ný ve sledovaném ú etním
období reproduk ní po izovací cenou

Zp sob stanovení reproduk ní po izovací
ceny

XXXXX

3. Zm ny oce ování, odpisování a postup  ú tování

a) Ve sledovaném ú etním období nedošlo v ú etní jednotce k žádným zm nám.

4. Opravné položky k majetku



P íloha k ú etní záv rce
Strana svobodných ob an

k 31. 12. 2015

5

Opravné položky nebyly tvo eny.

5. Odpisování

Odpisový plán ú etních odpis dlouhodobého hmotného majetku ú etní jednotka sestavila
v interním p edpisu tak, že za základ vzala metody používané p i vy íslování da ových odpis , ú etní
a da ové odpisy se rovnají. Ú etní jednotka za íná majetek odepisovat v okamžiku zapo etí jeho
užívání.

Zp sob odpisování drobného dlouhodobého majetku

Drobný dlouhodobý hmotný je ú tován do náklad  p i po ízení na ú et 501 - Spot eba materiálu a je od 
ostatního spot ebovaného materiálu odlišen ú továním na analytické ú ty.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek je ú tován do náklad  p i po ízení na ú et 518 – Ostatní služby
a je od ostatního spot ebovaného materiálu odlišen ú továním na analytické ú ty.

6. P epo et cizích m n na eskou m nu

Ú etní jednotka ú tovala v cizích m nách pouze platby za internetové prezentace realizované
prost ednictvím platebních karet. Pro p epo et na cizí m nu používala bankovní kurz použitý bankou
p i inkasu plateb.

7. Stanovení reálné hodnoty majetku a závazk oce ovaných reálnou
hodnotou

Ve sledovaném období ú etní jednotka nepoužila ocen ní reálnou hodnotou. 



P íloha k ú etní záv rce
Strana svobodných ob an

k 31. 12. 2015

6

Dopl ující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisk a ztrát

1. Položky významné pro hodnocení majetkové a finan ní situace i 
1.1. Dom rky dan z p íjm za minulá ú etní období

D vod dom rku Výše dom rku
XXXXXXX
CELKEM

1.2. Rozpis odloženého da ového závazku nebo pohledávky

Ú etní jednotka ve sledovaném období neú tovala o odloženém da ovém závazku nebo pohledávce

1.3. Dlouhodobé bankovní úv ry

Rok splatnosti Úv ry celkem
XXXXXX 0
XXXXXX 0
XXXXXX 0
CELKEM 0

1.4. Rozpis p ijatých dotací na investi ní a provozní ú ely

D vod dotace Poskytovatel B žné obd. Minulé obd.
XXXXXX XXXXXX 0 0

1.5. Manka a p ebytky

Druh zásob Výše manka (-), p ebytku (+) D vod
XXXXXXX 0

1.6. asové rozlišení výnos

Druh výnosu Období P íslušná ást výnosu
P ísp vek na volební náklady p ijatý v roce 2013  2013 511
(volby do PSP R) 2014 3 064 

2015 3 064 
2016 3 064 
2017 2 553 

Druh výnosu Období P íslušná ást výnosu
P ísp vek na volební náklady p ijatý v roce 2014 2014 239
(volby do EP) 2015 477

2016 477
2017 477
2018 477
2019 239



P íloha k ú etní záv rce
Strana svobodných ob an

k 31. 12. 2015

7

2. Významné události po datu ú etní záv rky

Dne Obsah zm ny Vliv zm ny na údaje
uvedené v Rozvaze

Vliv zm ny na údaje
uvedené ve Výkazu

zisk  a ztrát

Pen žní vyjád ení
zm ny

XXXXXXXX 0 0 0

3. Dopl ující informace o hmotném a nehmotném majetku

3.1. Hlavní skupiny dlouhodobého hmotného majetku

Skupina majetku Po izovací cena Oprávky Z statková cena
b žné
období

minulé
období

b žné
období

minulé
období

b žné
období

minulé
období

Pozemky 0 0 0 0 0 0
Stavby 0 0 0 0 0 0
Samostatné movité
v ci a soubory m.v cí

347 347 250 213 134 97

Jiný DHM 0 0 0 0 0 0
Nedokon ený DHM 0 0 0 0 0 0

3.2. Dlouhodobý nehmotný majetek

Skupina majetku Po izovací cena Oprávky Z statková cena
b žné
období

minulé
období

b žné
období

minulé
období

b žné
období

minulé
období

Software 0 0 0 0 0 0
Ocenitelná práva 0 0 0 0 0 0
Výsledky v decké in. 0 0 0 0 0 0
Jiný DNM 0 0 0 0 0 0
Nedokon ený DNM 0 0 0 0 0 0

3.3. Dlouhodobý hmotný majetek po ízený formou finan ního pronájmu

B žné ú etní období
Zahájení Doba

trvání
Název majetku Splátky

celkem
První

splátka
Uhrazené
splátky

Neuhrazené splátky
splatné

do 1 roku po 1 roce
XXXXX XXXXX

Minulé ú etní období
Zahájení Doba

trvání
Název majetku Splátky

celkem
První

splátka
Uhrazené
splátky

Neuhrazené splátky
splatné

do 1 roku po 1 roce
XXXXX XXXxX



P íloha k ú etní záv rce
Strana svobodných ob an

k 31. 12. 2015

8

3.4. Souhrnná výše majetku neuvedená v rozvaze

B žné období Minulé období
Název majetku po izovací  cena Název majetku po izovací  cena

XXXXX

Celkem Celkem

3.5. Rozpis hmotného majetku zatíženého zástavním právem
B žné období

Název majetku Ú etní hodnota Forma
zajišt ní

Ú el Doba Závazek

XXXXX

3.6. P ehled majetku s výrazn rozdílným tržním a ú etním ohodnocením

B žné období
Majetek Ú etní hodnota Tržní hodnota

XXXXXX

3.7. Dlouhodobé majetkové cenné papíry a majetkové ú asti

B žné období
Název

spole nosti
Sídlo Podíl v

tis. K
Podíl v

%
Po et
akcií/

nominální
hodnota

Dividendy
v tis. K

Zisk/Ztráta
b žného

roku

XXXXX

CELKEM

4. Vlastní jm ní

4.1. Použití zisk , resp. úhrady ztrát

Kumulovaný výsledek hospoda ení za p edcházející ú etní období v celkové výši 489 tis. K  byl
p eveden do vlastního jm ní ú etní jednotky.

4.2. Zm na stavu vlastního jm ní

Sledované období
Popis zm ny Na za átku období Zm na stavu Na konci období

P evod kumulovaných
výsledk  hospoda ení
minulých období do jm ní

XXX XXX



P íloha k ú etní záv rce
Strana svobodných ob an

k 31. 12. 2015

9

5. Pohledávky a závazky

5.1. Pohledávky po lh t  splatnosti

Po et dn Sledované období P edchozí období
Z obchodního

styku
Ostatní Z obchodního

styku
Ostatní

Do 30 0 0
30 - 60 0 0
60 – 90 0 0

90 – 180 0 0
180 a více 0 0

5.2. Závazky po lh t  splatnosti

Po et dn Sledované období Minulé období
Z obchodního

styku
Ostatní Z obchodního

styku
Ostatní

do 30 1 18
30 - 60 0 45
60 - 90 0 26
90 - 180 0 105

180  a více 0 10

5.3. Údaje o pohledávkách a závazcích k propojeným osobám

Za propojené osoby se považují podnikající fyzické osoby, které jsou leny statutárních, kontrolních,
nebo jiných orgán  ú etní jednotky a jejich rodinní p íslušníci a dále obchodní spole nosti na jejichž
základním jm ní se takovéto osoby podílejí, nebo ve kterých p sobí jako statutární orgány.

Pohledávky za propojenými osobám
B žné období Minulé období

Dlužník ástka Splatnost Dlužník ástka Splatnost
XXXXX 0 0

Závazky k propojeným osobám
B žné období Minulé období

V itel ástka Splatnost V itel ástka Splatnost
XXXXX 0 0

5.4. Údaje o pohledávkách a závazcích z titulu uplatn ní zástavního a zajiš ovacího práva

B žné období Minulé období
Pohledávky kryté zástavním právem XXX 0
Závazky kryté zástavním právem XXX 0
Další sledované závazky (pen žní i nepen žní) XXX 0



P íloha k ú etní záv rce
Strana svobodných ob an

k 31. 12. 2015

10

5.5. Závazky nesledované v ú etnictví a neuvedené v rozvaze

Typ závazku V itel Výše závazku Splatnost závazku
XXXXX
XXXXX

6. Rezervy

B žné období Minulé období
Druh rezervy Z statek

k 1.1.
Tvorba erpání Z statek

k 31.12.
Tvorba erpání Z statek

k 31.12.
Zákonné rezervy 0 0 0
Rezerva na da z p íjm 0 0 0
Ostatní rezervy 0 0 0
Odložený da ový závazek 0 0 0
Celkem 0 0 0

7. len ní výnos

Hlavní innost Hospodá ská innost
Druh výnosu Celkem Tuzemsko Zahrani í Celkem Tuzemsko Zahrani í

P ísp vky ze státního
rozpo tu

 3 541 3 541 0 0 0 0

lenské p ísp vky 1 085 1 085 0 0 0 0
P ijaté dary 1 420 1 420 0 0 0 0
P ijaté d dictví 0 0 0 0 0 0
Odprodej materiálu 0 0 0 0 0 0
Úroky z vklad 0 0 0 0 0 0
P íjmy z ú asti na 
podnikání

0 0 0 0 0 0

Ostatní 0 0 0 0 0 0
Celkem 6 046 6 046 0 0 0 0

8. len ní náklad

Hlavní innost Hospodá ská innost
Druh náklad Výše náklad Druh náklad Výše náklad

Výdaje na volby (propagace,
volební kauce)

0 XXX 0

Ostatní provozní náklady 1 828 XXX 0
Mzdové náklady 47 XXX 0
Dan  a poplatky 3 XXX 0
Odpisy majetku 37 XXX 0

Celkem 1 915 



P íloha k ú etní záv rce
Strana svobodných ob an

k 31. 12. 2015

11

9. P ijaté dary

Ú etní jednotka v souvislosti se svou innosti p ijala v roce 2015 následující dary:

Celková výše dar
Dary od registrovaných p íznivc 937
Dary od len  a dalších osob 491
Nepen žité dary 0
Vrácené dary – neidentifikovaní dárci -8
CELKEM 1 420 

Výše dar v len ní po jednotlivých dárcích je uvedena ve Výro ní finan ní zpráv , sestavované dle
§18 Zákona . 424/1991 Sb., o sdružování v politických stranách ve zn ní pozd jších p edpis .

Sestaveno dne:

22.03.2016

Sestavil:

Karel Havelka

Podpis statutárního zástupce:

Petr Mach, p edseda



Část II.

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky.
Tato zpráva auditora se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany / politického hnutí.

Počet stran 3 v příloze k části II.



 
 
 
 
 
 

Ing. Eva Neužilová 
auditorka, zapsaná u Komory auditorů ČR  
číslo oprávnění 1338 
Galandova 1240, 163 00 Praha 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPRÁVA   AUDITORA  
 

o ověření účetní závěrky a výroční zprávy politické strany 
 
 

Strana svobodných občanů 
 

 
Perucká 14, 120 00 Praha 2 

 
 

ke dni 31.12.2015 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpráva nezávislého auditora 
 

o ověření účetní závěrky a výroční zprávy  
 
 
Název účetní jednotky:   Strana svobodných občanů  
 
 
Právní forma:    politická strana, nezisková organizace 
 
 
Sídlo organizace:   Perucká 2196/14, 120 00 Praha 2 
 
 
Identifikační číslo:   71339612 
 
 
Předmět ověření:   účetní závěrka a výroční zpráva k 31.12.2015 
       
 
Příjemce zprávy: statutární orgán politické strany,  

zastoupený panem Petrem Machem, předsedou strany 
 
 
Zpracovala:  Ing. Eva Neužilová, auditorka č. oprávnění 1338              
                                                            
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Zpráva o účetní závěrce 
 

Zpracovala jsem audit přiložené účetní závěrky politické strany „Strana svobodných 
občanů“  která se skládá z rozvahy k 31.12.2015, výkazu zisku a ztráty za rok končící 
31.12.2015 a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje popis použitých podstatných 
účetních metod a další vysvětlující informace.  

 
Odpovědnost statutárního orgánu účetní jednotky za účetní závěrku 

 
Statutární orgán politické strany „Strana svobodných občanů“ je odpovědný za 

sestavení účetní závěrky, která podává věrný a poctivý obraz v souladu s českými účetními 
předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní 
závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem 
nebo chybou. 
 

Odpovědnost auditora 
 

Mojí odpovědností je vyjádřit, na základě provedeného auditu, výrok k této účetní 
závěrce. Audit jsem zpracovala v souladu se zákonem o auditorech, mezinárodními 
auditorskými standardy a souvisejícími aplikačními doložkami Komory auditorů České 
republiky. Podle s těchto předpisů jsem povinna dodržovat etické požadavky a naplánovat a 
provést audit tak, abych získala přiměřenou jistotu, že účetní závěrka neobsahuje významné 
(materiální) nesprávnosti. 
 

Audit zahrnuje provedení auditorských postupů k získání důkazních informací o 
částkách a údajích zveřejněných v účetní závěrce. Výběr postupů závisí na úsudku auditora, 
zahrnujícím i vyhodnocení rizik významné (materiální) nesprávnosti údajů uvedených 
v účetní závěrce způsobené podvodem nebo chybou. Při vyhodnocování těchto rizik je 
posouzen vnitřní kontrolní systém, relevantní pro sestavení účetní závěrky, podávající věrný a 
poctivý obraz. Cílem tohoto posouzení je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli 
vyjádřit se k účinnosti vnitřního kontrolního systému účetní jednotky. Audit též zahrnuje 
posouzení vhodnosti použitých účetních metod, přiměřenosti účetních odhadů provedených 
vedením i posouzení celkové prezentace účetní závěrky. 
 

Jsem přesvědčena, že důkazní informace, které jsem získala, poskytují dostatečný a 
vhodný základ pro vyjádření výroku. 
 

Podle mého názoru, účetní závěrka, ve všech významných 
ohledech a podstatných bodech, věrně a poctivě zobrazuje aktiva, 
pasiva a finanční situaci politické strany  

 
                 „Strana svobodných občanů“  
 

k 31. prosinci 2015 a výsledek jejího hospodaření za rok 2015, 
v souladu se zákony, právními a účetními předpisy platnými 
v České republice.  

           



Zpráva o výroční zprávě 
 

Ověřila jsme též soulad výroční zprávy politické strany „Strana svobodných občanů“ 
se sídlem Perucká 14, 120 00 Praha 2 za rok 2015 s účetní závěrkou k 31.12.2015. Za 
správnost výroční zprávy je odpovědný statutární orgán politické strany „Strana svobodných 
občanů“. 
 

Mým úkolem je vydat, na základě provedeného ověření, výrok o souladu výroční 
zprávy s účetní závěrkou. 
 

Ověření jsem zpracovala podle  mezinárodních auditorských standardů a souvisejících 
aplikačních doložek Komory auditorů české republiky. Tyto standardy vyžadují, aby auditor 
naplánoval a provedl ověření tak, aby získal přiměřenou jistotu, že informace obsažené ve 
výroční zprávě, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce, 
jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s příslušnou účetní závěrkou.  

 
Jsem přesvědčena, že provedené ověření poskytuje přiměřený podklad pro vyjádření 

výroku auditora. 
 
 

Podle mého názoru jsou informace, uvedené ve výroční zprávě 
politické strany „Strana svobodných občanů“ se sídlem Perucká 14,  
120 00 Praha 2, k datu 31.12.2015, ve všech významných (materiálních) 
ohledech v souladu s účetní závěrkou k 31.12.2015. 
 
 
  
 
V Praze, dne 30.3.2016 

Ing. Eva Neužilová 
auditorka 

č. oprávnění 1338 
 

§ 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přílohy :  Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha  k účetní závěrce, Výroční zpráva, vše 
k 31.12.2015 



Část III.  

Přehled o celkových příjmech a o výdajích politické strany / politického hnutí.

a) Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí
v členění podle § 17 odst. 4 zákona č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

a b c

1 Příjmy celkem 6 046 089 

  z toho:

2   Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky 3 451 340 
  na úhradu volebních nákladů *)

3   Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky
  na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost) 0 

4   Členské příspěvky 1 085 293 

5   Příjmy z pronájmu a prodeje movitého a nemovitého majetku 0 

6   Úroky z vkladů 0 

7   Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob
  podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 0 

8   Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských,
  sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí 0 

9   Dary a dědictví 1 419 456 

10   Půjčky a úvěry 0 

*) Výše přijatých příspěvků na úhradu volebních nákladů za volby v roce 2015 činila 0 Kč. 
    Ve výnosech je zahrnuta poměrná část příspěvku za volby do PSP ČR z roku 2013 ve výši 
    3 064 100 Kč a poměrná část příspěvku za volby do EP z roku 2014 ve výši 477 240 Kč
    

Datum: 30.3.2016                              Vypracoval: Kontroloval:
Karel Havelka Petr Mach



Poř.
čís. Název ukazatele v Kč
a b c

1 Výdaje celkem 1 914 600

  z toho:

2   Provozní výdaje 1 863 591

3   Mzdové výdaje 47 400

4   Výdaje na daně a poplatky 3 609

5   Výdaje na volby 0

Datum: 30.3.2016                              Vypracoval: Kontroloval:
Karel Havelka Petr Mach

b) Přehled o výdajích politické strany / politického hnutí



Část IV. 

Přehled o přijatých darech a dárcích.

Počet stran 31 v části IV + 10 stran příloh (darovací smlouvy) v části VII.

                     a) peněžité dary
Adresa místa Výše

Jméno a příjmení dárce Datum narození  pobytu dárce peněžitého
dárce daru v Kč

Tomáš Pajonk 267 785,00 Kč 
Petr Mach 66 460,00 Kč 
Jiří Matela 50 000,00 Kč 
Radomír Sglunda 20 000,00 Kč 
Karel Havelka 18 480,00 Kč 
Jan Ullwer 17 317,00 Kč 
Lucie Dziubová 14 300,00 Kč 
Petr Brillant 13 000,00 Kč 
Jiří Procházka, MBA 11 480,00 Kč 
BTK Praha s.r.o. 10 000,00 Kč 
Radan Greguš 10 000,00 Kč 
Tomáš Macek 9 750,00 Kč 
Viliam Mlich 8 140,00 Kč 
Věra Šantinová 7 800,00 Kč 
Jaroslav Flieger 7 500,00 Kč 
Petr Pořízek, MBA 7 480,00 Kč 
Tomáš Pilař 7 000,00 Kč 
Jan Petr 6 000,00 Kč 
Jan Šebek 6 000,00 Kč 
Michael Bartoš 6 000,00 Kč 
Kateřina Kovářová 5 500,00 Kč 
Petr Zatloukal 5 500,00 Kč 
Jiří Buchal 5 350,00 Kč 
Roman Kříž 5 200,00 Kč 
Ivan Dostál 5 101,00 Kč 
Jakub Kohn 5 000,00 Kč 
Jiří Hák 5 000,00 Kč 
Michal Zouzal 5 000,00 Kč 
Pavel Matoušek 5 000,00 Kč 
Pavel Treutner 5 000,00 Kč 
Petr Škapa 5 000,00 Kč 
Richard Zíka 5 000,00 Kč 
Tomáš Mikulík 5 000,00 Kč 
Václav Vávra 5 000,00 Kč 
Vlastislav Navrátil 5 000,00 Kč 
Zdeněk Kalina 5 000,00 Kč 
Josef Káles 4 704,00 Kč 
Petr Lichtenberg 4 504,00 Kč 
Václav Košnar 4 400,00 Kč 
Tomáš Zouhar 4 100,00 Kč 
Bohumil Schwab 4 015,00 Kč 
Martin Smejkal 4 000,00 Kč 

 Dary od fyzických osob 



Lukáš Abík 3 880,00 Kč 
Jakub Ježek 3 630,00 Kč 
Petr Buráň 3 600,00 Kč 
Pavel Eliáš 3 500,00 Kč 
Martin Jakl 3 300,00 Kč 
Tomáš Nekolný 3 100,00 Kč 
Jiří Kozubík 3 000,00 Kč 
Jiří Petrů 3 000,00 Kč 
Martin Norek 3 000,00 Kč 
Marutová Jarmila 3 000,00 Kč 
Pavel Chumlen 3 000,00 Kč 
Pavel Mikula 3 000,00 Kč 
Pavlína Pelčáková 3 000,00 Kč 
Jan Ptáčník 2 600,00 Kč 
Tomáš Engelmajer 2 555,00 Kč 
Adam Švejda 2 500,00 Kč 
Blanka Horáková 2 500,00 Kč 
Michal Zbořil 2 500,00 Kč 
Pavlína Sglundová 2 500,00 Kč 
Vlastislav Lexa 2 500,00 Kč 
Tomáš Weigner 2 400,00 Kč 
Alois Sečkár 2 295,00 Kč 
Richard Hartmann 2 244,00 Kč 
Michal  Šotola 2 200,00 Kč 
Michal Šourek 2 200,00 Kč 
Jonáš Hoza 2 100,00 Kč 
Václav Dušek 2 100,00 Kč 
Filip Doksanský 2 000,00 Kč 
Hana Vokřálová 2 000,00 Kč 
Ivana Vrbková 2 000,00 Kč 
Ivo Brzák 2 000,00 Kč 
Ivo Fiala 2 000,00 Kč 
Jan Ringoš 2 000,00 Kč 
Jan Václavík 2 000,00 Kč 
Jaromír Lukáš 2 000,00 Kč 
Jaromír Suchánek 2 000,00 Kč 
Jiří Příhoda 2 000,00 Kč 
Lenka Kühtreiberová 2 000,00 Kč 
Marie Minářů 2 000,00 Kč 
Martin Dědič 2 000,00 Kč 
Matouš Novák 2 000,00 Kč 
Michal Černý 2 000,00 Kč 
Michal Humpula 2 000,00 Kč 
Milan Maixner 2 000,00 Kč 
Miloslav Nejedlý 2 000,00 Kč 
Miloš Kříž 2 000,00 Kč 
Miroslav Grepl 2 000,00 Kč 
Miroslav Nevřela 2 000,00 Kč 
Ondřej Stárek 2 000,00 Kč 
Pavel Havlík 2 000,00 Kč 
Pavel Schwarz 2 000,00 Kč 
Pavla Stachová 2 000,00 Kč 
Petr Kudrna 2 000,00 Kč 
Petr Štochl 2 000,00 Kč 



Radek Svoboda 2 000,00 Kč 
Stanislav Židek 2 000,00 Kč 
Tomáš Křepinský 2 000,00 Kč 
Tomáš Mach 2 000,00 Kč 
Torjalaj Baryal 2 000,00 Kč 
Václav Svobda 2 000,00 Kč 
Zdeněk Hruška 2 000,00 Kč 
Zdeněk Uhlíř 2 000,00 Kč 
Anton Sečkár 1 500,00 Kč 
Dušan Soviš 1 500,00 Kč 
František Němeček 1 500,00 Kč 
Ivo Pekáč 1 500,00 Kč 
Jakub Dorňák 1 500,00 Kč 
Jiří Král 1 500,00 Kč 
Jiří Vybíral 1 500,00 Kč 
Lukáš Hladeček 1 500,00 Kč 
Ondřej Matějka 1 500,00 Kč 
Tomáš Vaněček 1 500,00 Kč 
Vladimír Sojka 1 500,00 Kč 
Tereza Ježková 1 500,00 Kč 
Helena Lasztoviczová 1 480,00 Kč 
Jiří Oukropec 1 480,00 Kč 
Milan Hromada 1 400,00 Kč 
Jan Remeš 1 300,00 Kč 
Lukáš Janda 1 300,00 Kč 
Tomáš Kolárik 1 250,00 Kč 
Martin Felenda 1 234,56 Kč 
Jan Kafka 1 234,00 Kč 
Josef Dytrych 1 200,00 Kč 
Pavel Růžička 1 200,00 Kč 
Vratislav Škorpil 1 200,00 Kč 
Zuzana Haberlová 1 200,00 Kč 
Radim Fedorovič 1 186,00 Kč 
Marek Bradáč 1 175,00 Kč 
Ivan Vávra 1 100,00 Kč 
Michal Telenský 1 100,00 Kč 
Roman Pátek 1 100,00 Kč 
Bohuslav Koukal 1 050,00 Kč 
Petr Zdeněk 1 024,00 Kč 
Martin Rieger 1 001,00 Kč 
Alena Čajová 1 000,00 Kč 
Aleš Lula 1 000,00 Kč 
Antonín Beneš 1 000,00 Kč 
Antonín Šupler 1 000,00 Kč 
Boleslav Bobčík 1 000,00 Kč 
David Pejchar 1 000,00 Kč 
David Porupka 1 000,00 Kč 
Dita Janková 1 000,00 Kč 
Emil Kopřiva 1 000,00 Kč 
František Marek 1 000,00 Kč 
František Petrík 1 000,00 Kč 
Ivo Pospíšil 1 000,00 Kč 
Ivo Slavík 1 000,00 Kč 
Jakub Šarhan 1 000,00 Kč 



Jan Havelka 1 000,00 Kč 
Jan Chvojka 1 000,00 Kč 
Jana Roušarová 1 000,00 Kč 
Jana Zvárová 1 000,00 Kč 
Jarmila Zahradníčková 1 000,00 Kč 
Jaroslav Brožka 1 000,00 Kč 
Jaroslav Hanzlík 1 000,00 Kč 
Jaroslav Nedvěd 1 000,00 Kč 
Jindřich Vavruška 1 000,00 Kč 
Jiří Brabec 1 000,00 Kč 
Jiří Crhák 1 000,00 Kč 
Jiří Jelínek 1 000,00 Kč 
Jiří Kozák 1 000,00 Kč 
Jiří Longin 1 000,00 Kč 
Jiří Skřivánek 1 000,00 Kč 
Jiří Špitálský 1 000,00 Kč 
Jiří Šuchman 1 000,00 Kč 
Josef Dušek 1 000,00 Kč 
Josef Kubíček 1 000,00 Kč 
Josef Pánek 1 000,00 Kč 
Karel Hájek 1 000,00 Kč 
Karel Jakubec 1 000,00 Kč 
Karel Jukl 1 000,00 Kč 
Kateřina Lipková 1 000,00 Kč 
Květa Svárovská 1 000,00 Kč 
Květoslav Hošek 1 000,00 Kč 
Leo Brückner 1 000,00 Kč 
Leoš Weszter 1 000,00 Kč 
Luboš Mannel 1 000,00 Kč 
Lukáš Kabele 1 000,00 Kč 
Magdalena Uvírová 1 000,00 Kč 
Marcel Janů 1 000,00 Kč 
Marcel Langr 1 000,00 Kč 
Marcela Řídilová 1 000,00 Kč 
Marek Absolon 1 000,00 Kč 
Marek Güttner 1 000,00 Kč 
Marek Palatinus 1 000,00 Kč 
Marek Uličný 1 000,00 Kč 
Marie Čiháková 1 000,00 Kč 
Martin Burle 1 000,00 Kč 
Martin Čermák 1 000,00 Kč 
Martin Kučerák 1 000,00 Kč 
Martin Kvapil 1 000,00 Kč 
Martin Mlynář 1 000,00 Kč 
Martin Sobotka 1 000,00 Kč 
Michal Holoubek 1 000,00 Kč 
Michal Řídil 1 000,00 Kč 
Michal Šotola 1 000,00 Kč 
Michal Taubr 1 000,00 Kč 
Miloslav Mrvík 1 000,00 Kč 
Miloš Doležal 1 000,00 Kč 
Miloš Podlipný 1 000,00 Kč 
Miroslav Benroth 1 000,00 Kč 
Miroslav Malý 1 000,00 Kč 



Miroslav Švec 1 000,00 Kč 
Monika Suchánková 1 000,00 Kč 
Oldřich Crhonek 1 000,00 Kč 
Oldřich Silný 1 000,00 Kč 
Ondřej Dus 1 000,00 Kč 
Ondřej Pavelka 1 000,00 Kč 
Ota Tesař 1 000,00 Kč 
Otakar Votoček 1 000,00 Kč 
Pavel Čejka 1 000,00 Kč 
Pavel Husarik 1 000,00 Kč 
Pavel Mattivi 1 000,00 Kč 
Pavel Pospíšil 1 000,00 Kč 
Pavel Prudil 1 000,00 Kč 
Pavel Urban 1 000,00 Kč 
Pavel Vavřín 1 000,00 Kč 
Petr Bůva 1 000,00 Kč 
Petr Čermák 1 000,00 Kč 
Petr Kocfelda 1 000,00 Kč 
Petr Ouzký 1 000,00 Kč 
Petr Rydval 1 000,00 Kč 
Petr Smělý 1 000,00 Kč 
Petr Sokol 1 000,00 Kč 
Petr Soldán 1 000,00 Kč 
Petr Vacula 1 000,00 Kč 
Radek Přikryl 1 000,00 Kč 
Radek Zouhar 1 000,00 Kč 
Radim Řehůřek 1 000,00 Kč 
Radko Šťastný 1 000,00 Kč 
Radomír Švancer 1 000,00 Kč 
Rene Grabmuller 1 000,00 Kč 
Richard Opěla 1 000,00 Kč 
Robert Antoš 1 000,00 Kč 
Robert Havelka 1 000,00 Kč 
Robert Kysilka 1 000,00 Kč 
Roman Kačin 1 000,00 Kč 
Roman Týma 1 000,00 Kč 
Rudolf Konfal 1 000,00 Kč 
Stanislav Brožek 1 000,00 Kč 
Stanislav Kimer 1 000,00 Kč 
Svatopluk Krejčí 1 000,00 Kč 
Tomáš Glabazňa 1 000,00 Kč 
Tomáš Krčál 1 000,00 Kč 
Tomáš Patejdl 1 000,00 Kč 
Tomáš Sychra 1 000,00 Kč 
Turija Kempe 1 000,00 Kč 
Václav Koubek 1 000,00 Kč 
Václav Soukup 1 000,00 Kč 
Václav Uhlíř 1 000,00 Kč 
Vladimír Klega 1 000,00 Kč 
Vladimír Pavlov 1 000,00 Kč 
Vlastimil Neubauer 1 000,00 Kč 
Vojtěch Pachol 1 000,00 Kč 
Zdeněk Filípek 1 000,00 Kč 
Zdeněk Linka 1 000,00 Kč 



Zdeněk Raška 1 000,00 Kč 
Zdeněk Vaishar 1 000,00 Kč 
Zdenek Vostrejš 1 000,00 Kč 
Ivan Sýkora 900,00 Kč 
Jaroslav Erben 900,00 Kč 
Ladislav Vašek 900,00 Kč 
Martin Sedlár 900,00 Kč 
Antonín Holub 800,00 Kč 
Miloš Zejval 800,00 Kč 
Ondřej Koutňák 800,00 Kč 
Pavel Polívka 800,00 Kč 
Václav Uher 800,00 Kč 
Kateřina Rýglová 780,00 Kč 
Bedřich Hovorka 777,00 Kč 
David Pilař 700,00 Kč 
Jiří Císař 700,00 Kč 
Jiří Punčochář 700,00 Kč 
Libor Tinka 700,00 Kč 
Lukáš Zeman 700,00 Kč 
Martin Vosáhlo 700,00 Kč 
Michal Vokoun 700,00 Kč 
Václav Hromíř 700,00 Kč 
Vojtěch Bobůrka 700,00 Kč 
Zdeněk Malinský 700,00 Kč 
Zdenek Šimůnek 700,00 Kč 
Zdeněk Tomášek 700,00 Kč 
Jaroslav Pelán 666,00 Kč 
Jiří Šafra 666,00 Kč 
Jan Gruber 656,79 Kč 
Daniel Suchý 600,00 Kč 
František Veverka 600,00 Kč 
Ivanka Rysková 600,00 Kč 
Jakub Junec 600,00 Kč 
Jaroslav Voříšek 600,00 Kč 
Jiří Hlaváč 600,00 Kč 
Jiří Ulrich 600,00 Kč 
Josef Kvasnička 600,00 Kč 
Ladislav Kovář 600,00 Kč 
Marek Charvát 600,00 Kč 
Marek Sainer 600,00 Kč 
Michal Ott 600,00 Kč 
Otto Severýn 600,00 Kč 
Pavel Blaheta 600,00 Kč 
Pavel Plicka 600,00 Kč 
Romana Havelková 600,00 Kč 
Tomáš Hrdina 600,00 Kč 
Tomáš Kočí 600,00 Kč 
Zdenek Zeman 600,00 Kč 
Ondřej Kapek 550,00 Kč 
Iveta Kubová 521,00 Kč 
Jan Ištvánek 505,00 Kč 
Aleš Čepelák 500,00 Kč 
Aleš Ležal 500,00 Kč 
Antonín Antoš 500,00 Kč 



Antonín Přibyl 500,00 Kč 
Bohuslav Hubálek 500,00 Kč 
Dana Javoříková 500,00 Kč 
Dana Králová 500,00 Kč 
Daniel Pachner 500,00 Kč 
Daniel Uličný 500,00 Kč 
David Fogaš 500,00 Kč 
David Nevřela 500,00 Kč 
František Bujnoch 500,00 Kč 
Gabriel Szabó 500,00 Kč 
Hana Macharáčková 500,00 Kč 
Hubert Hřebabecký 500,00 Kč 
Hynek Řihák 500,00 Kč 
Ida Miklová 500,00 Kč 
Ilona Chmelařová 500,00 Kč 
Ivan Světlík 500,00 Kč 
Ivo Soulek 500,00 Kč 
Jakub Hollas 500,00 Kč 
Jakub Tomek 500,00 Kč 
Jan Dudák 500,00 Kč 
Jan Kabeš 500,00 Kč 
Jan Kiss 500,00 Kč 
Jan Konečný 500,00 Kč 
Jan Kořínek 500,00 Kč 
Jan Kouba 500,00 Kč 
Jan Ludvík 500,00 Kč 
Jan Mitlöhner 500,00 Kč 
Jan Moník 500,00 Kč 
Jan Moravec 500,00 Kč 
Jan Orna 500,00 Kč 
Jan Pavlín 500,00 Kč 
Jan Pilný 500,00 Kč 
Jan Poskočil 500,00 Kč 
Jan Skalicky 500,00 Kč 
Jan Strachota 500,00 Kč 
Jan Svoboda 500,00 Kč 
Jana Horsáková 500,00 Kč 
Jana Tomášková 500,00 Kč 
Jarmila Krásová 500,00 Kč 
Jaromír Baroš 500,00 Kč 
Jaromír Dřízgevič 500,00 Kč 
Jaromír Hlubek 500,00 Kč 
Jaroslav Kolář 500,00 Kč 
Jaroslav Záruba 500,00 Kč 
Jindřich Čítek 500,00 Kč 
Jindřich Morávek 500,00 Kč 
Jindřich Tyralík 500,00 Kč 
Jiří Bíba 500,00 Kč 
Jiří Doležal 500,00 Kč 
Jiří Honeš 500,00 Kč 
Jiří Kopřiva 500,00 Kč 
Jiří Skala 500,00 Kč 
Jiří Sýkora 500,00 Kč 
Jiřina Švábenská 500,00 Kč 



Josef Bárta 500,00 Kč 
Josef Jindra 500,00 Kč 
Josef Loskot 500,00 Kč 
Josef Milota 500,00 Kč 
Kamil Onderka 500,00 Kč 
Karel Brokeš 500,00 Kč 
Karel Křenek 500,00 Kč 
Karel Štencar 500,00 Kč 
Ladislav Daněk 500,00 Kč 
Ladislav Staněk 500,00 Kč 
Libor Bryša 500,00 Kč 
Libor Bugno 500,00 Kč 
Libor Jirák 500,00 Kč 
Ľubica Nečasová 500,00 Kč 
Lubomír Fanta 500,00 Kč 
Luboš Fictum 500,00 Kč 
Luboš Obršál 500,00 Kč 
Lucie Hrnčiříková 500,00 Kč 
Luděk Jonák 500,00 Kč 
Lukáš Holoubek 500,00 Kč 
Lukáš Ptáček 500,00 Kč 
Lukáš Ruprecht 500,00 Kč 
Lukáš Šebesta 500,00 Kč 
Lukáš Vilt 500,00 Kč 
Marcela Leugnerová 500,00 Kč 
Marcela Voborská 500,00 Kč 
Marek Rýc 500,00 Kč 
Marián Brchaň 500,00 Kč 
Martin Kučera 500,00 Kč 
Martin Langr 500,00 Kč 
Martin Moudrý 500,00 Kč 
Martin Novák 500,00 Kč 
Martin Prokš 500,00 Kč 
Martin Strouhal 500,00 Kč 
Martin Šveda 500,00 Kč 
Martin Voráč 500,00 Kč 
Martin Žák 500,00 Kč 
Martina Fialová 500,00 Kč 
Martina Rusnoková 500,00 Kč 
Michael Till 500,00 Kč 
Michaela Judasová 500,00 Kč 
Michal Hruška 500,00 Kč 
Michal Ott 500,00 Kč 
Milan Matějček 500,00 Kč 
Miloš Jezbera 500,00 Kč 
Miloš Matys 500,00 Kč 
Miroslav Kohoutek 500,00 Kč 
Miroslav Kubů 500,00 Kč 
Miroslav Parvonič 500,00 Kč 
Miroslav Švehla 500,00 Kč 
Oldřiška Skočíková 500,00 Kč 
Olga Fuksová 500,00 Kč 
Ondřej Berka 500,00 Kč 
Ondřej Doubek 500,00 Kč 



Ondřej Holeček 500,00 Kč 
Ondřej Horsák 500,00 Kč 
Pavel Chalupa 500,00 Kč 
Pavel Jelínek 500,00 Kč 
Pavel Kirs 500,00 Kč 
Pavel Kratochvíl 500,00 Kč 
Pavel Novák 500,00 Kč 
Pavel Sychrovský 500,00 Kč 
Pavel Tieff 500,00 Kč 
Pavlína Adamcová 500,00 Kč 
Petr Borák 500,00 Kč 
Petr Bulušek 500,00 Kč 
Petr Grísa 500,00 Kč 
Petr Kašík 500,00 Kč 
Petr Kašpar 500,00 Kč 
Petr Mejzlík 500,00 Kč 
Petr Moravec 500,00 Kč 
Petr Nálevka 500,00 Kč 
Petr Neugebauer 500,00 Kč 
Petr Novotný 500,00 Kč 
Petr Pícka 500,00 Kč 
Petr Procházka 500,00 Kč 
Petr Slabý 500,00 Kč 
Petr Stránský 500,00 Kč 
Petr Šalom 500,00 Kč 
Petr Škrabálek 500,00 Kč 
Petr Štolle 500,00 Kč 
Petr Vavřina 500,00 Kč 
Petr Výmola 500,00 Kč 
Petr Wawrosz 500,00 Kč 
Petr Želichovský 500,00 Kč 
Petr Žemlička 500,00 Kč 
Radek Dvořák 500,00 Kč 
Radek Martišek 500,00 Kč 
Radek Vejvoda 500,00 Kč 
Radim Klusáček 500,00 Kč 
Robert Chalupecký 500,00 Kč 
Robert Lacina 500,00 Kč 
Robert Sechovec 500,00 Kč 
Robert Štádler 500,00 Kč 
Roman Maláč 500,00 Kč 
Roman Růžička 500,00 Kč 
Roman Tobišek 500,00 Kč 
Rudolf Borový 500,00 Kč 
Stanislav Hofman 500,00 Kč 
Stanislav Kučera 500,00 Kč 
Stanislav Slovák 500,00 Kč 
Stanislav Šťastný 500,00 Kč 
Štěpánka Richtermocová 500,00 Kč 
Tomáš Chábera 500,00 Kč 
Tomáš Jelínek 500,00 Kč 
Tomáš Richtr 500,00 Kč 
Tomáš Simon 500,00 Kč 
Tomáš Šimčík 500,00 Kč 



Tomáš Ťujík 500,00 Kč 
Tomáš Vaněk 500,00 Kč 
Václav Hladil 500,00 Kč 
Václav Hnátek 500,00 Kč 
Václav Kalousek 500,00 Kč 
Václav Urban 500,00 Kč 
Václav Zvěřina 500,00 Kč 
Věra Hronová 500,00 Kč 
Veronika Lásková 500,00 Kč 
Viliam Hanuš 500,00 Kč 
Vítězslav Mergl 500,00 Kč 
Vladimír Krupa 500,00 Kč 
Vladimír Vašíček 500,00 Kč 
Vladislav Prášil 500,00 Kč 
Zbyněk Mrkvička 500,00 Kč 
Zbyněk Šetina 500,00 Kč 
Zbyněk Všolák 500,00 Kč 
Zdeněk Fremr 500,00 Kč 
Zdeněk Jaroš 500,00 Kč 
Zdeněk Prokop 500,00 Kč 
Zdeněk Stehlík 500,00 Kč 
Zdeněk Svoboda 500,00 Kč 
Zuzana Hadrabová 500,00 Kč 
Tomáš Veverka 150,00 Kč 
Adam Ábelovský 480,00 Kč 
Aleš Procházka 480,00 Kč 
Daniel Steigerwald 480,00 Kč 
David Bartas 480,00 Kč 
David Němeček 480,00 Kč 
Erik Vlach 480,00 Kč 
František Matějka 480,00 Kč 
František Žitný 480,00 Kč 
Irena Steinhauserová 480,00 Kč 
Jan Děd 480,00 Kč 
Jan Kukral 480,00 Kč 
Jana Fraitová 480,00 Kč 
Jana Urzová 480,00 Kč 
Jaromír Roštínský 480,00 Kč 
Jindřich Sadílek 480,00 Kč 
Jiří Hemerle 480,00 Kč 
Jiří Payne 480,00 Kč 
Josef Káles, st. 480,00 Kč 
Josef Lebduška 480,00 Kč 
Josef Novotný 480,00 Kč 
Karel Kropš 480,00 Kč 
Karel Zvára 480,00 Kč 
Lenka Brčková 480,00 Kč 
Luboš Zálom 480,00 Kč 
Ludvíka Kálesová 480,00 Kč 
Martin Halama 480,00 Kč 
Martin Kyselý 480,00 Kč 
Milan Jirků 480,00 Kč 
Milan Vodička, CSc. 480,00 Kč 
Miloslav Bednář 480,00 Kč 



Miloslav Machač 480,00 Kč 
Miroslav Adamovic 480,00 Kč 
Miroslav Cupánek 480,00 Kč 
Oldřich Duchoň 480,00 Kč 
Pavel Dvořák 480,00 Kč 
Pavel Havlíček 480,00 Kč 
Pavel Hencl 480,00 Kč 
Pavel Niederle 480,00 Kč 
Pavel Strunz 480,00 Kč 
Petr Hanák 480,00 Kč 
Petr Zavadil 480,00 Kč 
Radek Zelycz 480,00 Kč 
Radim Smetka 480,00 Kč 
Radovan Koutský 480,00 Kč 
Robert Kefurt 480,00 Kč 
Štěpán Chour 480,00 Kč 
Tereza Sladkovská 480,00 Kč 
Tomáš Grygar 480,00 Kč 
Tomáš Krňávek 480,00 Kč 
Tomáš Lejsek 480,00 Kč 
Tomáš Štampach 480,00 Kč 
Václav Kupilík 480,00 Kč 
Veronika Tomášová 480,00 Kč 
Vilém Jáchym 480,00 Kč 
Vincent Tarčynec 480,00 Kč 
Vladimír Brožek 480,00 Kč 
Vladimír Šlachta 480,00 Kč 
Karel Mačalík 450,00 Kč 
Michal Čvanda 450,00 Kč 
Pavel Cvejn 444,00 Kč 
Aleš Kmuníček 400,00 Kč 
Aleš Rádl 400,00 Kč 
Dagmar Stachová 400,00 Kč 
David Pánek 400,00 Kč 
Drahoslava Baštová 400,00 Kč 
Filip Košnar 400,00 Kč 
Ilona Marťáková 400,00 Kč 
Ivo Chmel 400,00 Kč 
Jan Dohnalík 400,00 Kč 
Jan Kábrt 400,00 Kč 
Jan Ruml 400,00 Kč 
Jaroslav Kanda 400,00 Kč 
Jaroslava Kanioková 400,00 Kč 
Jiří Brousil 400,00 Kč 
Josef Jura 400,00 Kč 
Karel Šebesta 400,00 Kč 
Ladislav Blahák 400,00 Kč 
Luboš Andres 400,00 Kč 
Marie Strachotová 400,00 Kč 
Miloň Slabý 400,00 Kč 
Miloslav Fanta 400,00 Kč 
Miroslav Kubů 400,00 Kč 
Ondřej Búda 400,00 Kč 
Pavel Bláha 400,00 Kč 



Pavel Dvouletý 400,00 Kč 
Pavel Hanzl 400,00 Kč 
Pavel Kudělka 400,00 Kč 
Pavel Lederbuch 400,00 Kč 
Petr Červený 400,00 Kč 
Petr Jelínek 400,00 Kč 
Petr Kliment 400,00 Kč 
Petr Zahradník 400,00 Kč 
Radek Dědina 400,00 Kč 
Radek Kohoutek 400,00 Kč 
Radek Ulrych 400,00 Kč 
Stefan Ridzon 400,00 Kč 
Štěpán Camfrla 400,00 Kč 
Věra Heinclová 400,00 Kč 
Věra Mikulíková 400,00 Kč 
Viktor Matys 400,00 Kč 
Vladimír Tonder 400,00 Kč 
Vlastislav Srníček 400,00 Kč 
Yan Huang 400,00 Kč 
Jan Borský, DiS. 350,00 Kč 
Martin Hobza 350,00 Kč 
Miroslav Jílek 350,00 Kč 
Tomáš Kučera 350,00 Kč 
Vojtěch Skřivánek 350,00 Kč 
Zdenka Benešová 350,00 Kč 
Miroslav Valena 340,00 Kč 
Aleš Bartoš 333,00 Kč 
Ivana Beňová 333,00 Kč 
Jan Bouša 333,00 Kč 
Martin Liška 333,00 Kč 
Petr Schirlo 333,00 Kč 
Radek Beneš 333,00 Kč 
Zdeněk Pavlík 333,00 Kč 
Pavel Kutka 322,00 Kč 
Jan Tomasek 321,00 Kč 
Pavel Háse 301,00 Kč 
Barbora Hoffmannová 300,00 Kč 
Božena Fleissigová 300,00 Kč 
Ctirad Paumer 300,00 Kč 
Dalibor Žák 300,00 Kč 
Daniela Štrejbarová 300,00 Kč 
David Murár 300,00 Kč 
David Nejerál 300,00 Kč 
David Proněk 300,00 Kč 
David Spies 300,00 Kč 
Drahomíra Jedličková 300,00 Kč 
Elmar Chmel 300,00 Kč 
Eva Neduchalová 300,00 Kč 
Filip Čapek 300,00 Kč 
František Bachan 300,00 Kč 
František Deyl 300,00 Kč 
František Šmíd 300,00 Kč 
František Zeman 300,00 Kč 
Hana Freiová 300,00 Kč 



Hynek Dostál 300,00 Kč 
Irena Žegklitzová 300,00 Kč 
Ivan Hejl 300,00 Kč 
Ivana Melkusová 300,00 Kč 
Jan Bartoš 300,00 Kč 
Jan Bísek 300,00 Kč 
Jan Hlaváček 300,00 Kč 
Jan Hlaváček 300,00 Kč 
Jan Jankovec 300,00 Kč 
Jan Kramář 300,00 Kč 
Jan Mandát 300,00 Kč 
Jan Purkrábek 300,00 Kč 
Jan Šebelík 300,00 Kč 
Jan Urbánek 300,00 Kč 
Jan Zgarba 300,00 Kč 
Jarmila Dupalová 300,00 Kč 
Jaroslav Král 300,00 Kč 
Jaroslav Leksa 300,00 Kč 
Jaroslav Vážanský 300,00 Kč 
Jindřich Kunert 800,00 Kč 
Jiří Knesl 300,00 Kč 
Jiří Lipský 300,00 Kč 
Jiří Novák 300,00 Kč 
Jiří Růžička 300,00 Kč 
Josef Hubka 300,00 Kč 
Josef Krejčí 300,00 Kč 
Josef Müller 300,00 Kč 
Josef Smějsa 300,00 Kč 
Josef Talaš 300,00 Kč 
Josef Vejnar 300,00 Kč 
Josef Vondráček 300,00 Kč 
Karel Just 300,00 Kč 
Karel Obrdlík 300,00 Kč 
Kateřina Hudečková 300,00 Kč 
Kateřina Kašparová 300,00 Kč 
Kateřina Zíková 300,00 Kč 
Ladislav Chmelík 300,00 Kč 
Lenka Novotná 300,00 Kč 
Libuše Vitáková 300,00 Kč 
Luděk Zita 300,00 Kč 
Lukáš Hajný 300,00 Kč 
Marek Dobiáš 300,00 Kč 
Marek Švrkala 300,00 Kč 
Marie Vitásková 300,00 Kč 
Martin Hásek 300,00 Kč 
Martin Kebrle 300,00 Kč 
Michal Bruštík 300,00 Kč 
Michal Dvořák 300,00 Kč 
Michal Kminek 300,00 Kč 
Michal Malina 300,00 Kč 
Michal Ryšavý 300,00 Kč 
Mikuláš Splítek 300,00 Kč 
Milan Burian 300,00 Kč 
Milan Mach 300,00 Kč 



Miloslav Gajdůšek 300,00 Kč 
Miloš Svašek 300,00 Kč 
Miroslav Petr 300,00 Kč 
Olga Vokáčová 300,00 Kč 
Ondřej Adamec 300,00 Kč 
Ondřej Nosek 300,00 Kč 
Ondřej Sedlačík 300,00 Kč 
Pavel Černohorský 300,00 Kč 
Pavel Hradil 300,00 Kč 
Pavel Josefík 300,00 Kč 
Pavel Otta 1 300,00 Kč 
Pavel Stříbrný 300,00 Kč 
Pavel Šimůnek 300,00 Kč 
Pavel Vojtek 300,00 Kč 
Petr Hála 300,00 Kč 
Petr Chrvala 300,00 Kč 
Petr Kopecký 300,00 Kč 
Petr Růžička 300,00 Kč 
Petr Svoboda 300,00 Kč 
Petr Šantrůček 300,00 Kč 
Petr Táborský 300,00 Kč 
Petra Vinterová 300,00 Kč 
Radek David 300,00 Kč 
Radim Axel Vávra 300,00 Kč 
René Pihrt 300,00 Kč 
Richard Bayer 300,00 Kč 
Romana Lakomá 300,00 Kč 
Simona Guzdková 300,00 Kč 
Stanislav Kropáček 300,00 Kč 
Stanislav Modráček 300,00 Kč 
Svatopluk Tomšů 300,00 Kč 
Šárka Kucharčíková 300,00 Kč 
Šimon Bellovič 300,00 Kč 
Tomáš Baloun 300,00 Kč 
Tomáš Fajnor 300,00 Kč 
Tomáš Hubáček 300,00 Kč 
Tomáš Kouba 300,00 Kč 
Tomáš Kreuzinger 300,00 Kč 
Tomáš Marek 300,00 Kč 
Tomáš Prior 300,00 Kč 
Tomáš Vataha 300,00 Kč 
Tomáš Vyrobik 300,00 Kč 
Václav Chuchma 300,00 Kč 
Václav Klik 300,00 Kč 
Vendula Procházková 300,00 Kč 
Vladimír Adam 300,00 Kč 
Vladimír Javora 300,00 Kč 
Vladimír Němec 300,00 Kč 
Vladimír Šťastný 300,00 Kč 
Vlastimil Šetka 300,00 Kč 
Vojtěch Krajsa 300,00 Kč 
Zdeněk Kunt 300,00 Kč 
Zdeněk Svoboda 300,00 Kč 
Zenon Kuder 300,00 Kč 



Zuzana Marvanová 300,00 Kč 
Jaroslav Seidl 272,00 Kč 
Jakub Engelmajer 250,00 Kč 
Jan Troler 250,00 Kč 
Jana Hladká 250,00 Kč 
Jiří Cicvárek 250,00 Kč 
Jiří Skotnica 250,00 Kč 
Leoš Richter 250,00 Kč 
Marta Čertíková 250,00 Kč 
Martin Prášil 250,00 Kč 
Matouš Hodula 250,00 Kč 
Ondřej Tulach 250,00 Kč 
Pavel Surý 250,00 Kč 
Pavel Zahradník 250,00 Kč 
Petr Hladký 250,00 Kč 
Petr Chuchvalec 250,00 Kč 
Radek Čurda 250,00 Kč 
Richard Kraus 250,00 Kč 
Roman Budějovský 250,00 Kč 
Roman Papež 250,00 Kč 
Stanislav Havránek 250,00 Kč 
Václav Dostálek 250,00 Kč 
Jan Bleha 222,56 Kč 
Daniel Hybler 222,00 Kč 
Jaroslav Havrda 222,00 Kč 
Libor Klesnil 222,00 Kč 
Martin Skřivánek 222,00 Kč 
Jan Janský 212,36 Kč 
Štěpán Havránek 203,00 Kč 
Adam Liška 200,00 Kč 
Adam Němec 200,00 Kč 
Alena Prokopová 200,00 Kč 
Aleš Horký 200,00 Kč 
Aleš Kozelka 200,00 Kč 
Aleš Pakosta 200,00 Kč 
Alice Hejdová 200,00 Kč 
Aneta Novotná 200,00 Kč 
Anna Findeisová 200,00 Kč 
Antonín Orlík 200,00 Kč 
Antonín Povolný 200,00 Kč 
Bedřich Hudzieczek 200,00 Kč 
Bedřich Laube 200,00 Kč 
Bohdan Fikes 200,00 Kč 
Bohumil Humpolík 200,00 Kč 
Brigitta Zyt 200,00 Kč 
Břetislav Holub 200,00 Kč 
Ctirad Zámorský 200,00 Kč 
Daniel Lev 200,00 Kč 
Daniel Růžička, DiS. 200,00 Kč 
Daniel Šíma 200,00 Kč 
Daniela Polanecká 200,00 Kč 
David Forbelský 200,00 Kč 
David Hrma 200,00 Kč 
David Kratochvíl 200,00 Kč 



David Matějka 200,00 Kč 
David Pokorný 200,00 Kč 
David Votruba 200,00 Kč 
Denisa Neuwirthová 200,00 Kč 
Eliška Oulická 200,00 Kč 
Erik Obršál 200,00 Kč 
Eva Kratenova 200,00 Kč 
Filip Hajník 200,00 Kč 
Filip Kratochvil 200,00 Kč 
Filip Roubal 200,00 Kč 
Filip Seďa 200,00 Kč 
Filip Valtr 200,00 Kč 
František Lekavý 200,00 Kč 
František Ondřich 200,00 Kč 
František Pavlis 200,00 Kč 
František Pecka 200,00 Kč 
František Študent 200,00 Kč 
Gabriel Danda 200,00 Kč 
Gabriela Vacková 200,00 Kč 
Hana Benešová 200,00 Kč 
Hana Švandová 200,00 Kč 
Hana Zelená 200,00 Kč 
Herbert Heissler 200,00 Kč 
Igor Bogdanov 200,00 Kč 
Igor Zedník 200,00 Kč 
Ivan Novák 200,00 Kč 
Ivo Jíša 200,00 Kč 
Ivo Prikryl 200,00 Kč 
Ivo Spáčil 200,00 Kč 
Ivo Veselý 200,00 Kč 
Jakub Blinka 200,00 Kč 
Jakub Kolář 200,00 Kč 
Jakub Šilhán 200,00 Kč 
Jakub Vogel 200,00 Kč 
Jan Arvaj 200,00 Kč 
Jan Boháč 200,00 Kč 
Jan Dvořáček 200,00 Kč 
Jan Jirkal 200,00 Kč 
Jan Kirschner 200,00 Kč 
Jan Kondziolka 200,00 Kč 
Jan Koplík 200,00 Kč 
Jan Košner 200,00 Kč 
Jan Kubásek 200,00 Kč 
Jan Kufa 200,00 Kč 
Jan Kufa 200,00 Kč 
Jan Kvasnička 200,00 Kč 
Jan Mahovský 200,00 Kč 
Jan Macharáček 200,00 Kč 
Jan Matyásko 200,00 Kč 
Jan Pevný 200,00 Kč 
Jan Pivko 200,00 Kč 
Jan Polanecký 200,00 Kč 
Jan Port 200,00 Kč 
Jan Povolný 200,00 Kč 



Jan Růžička 200,00 Kč 
Jan Rychlík 200,00 Kč 
Jan Šebelík 200,00 Kč 
Jana Černeková 200,00 Kč 
Jana Červinková 200,00 Kč 
Jana Jakešová 200,00 Kč 
Jana Peprlová 200,00 Kč 
Jana Řepová 200,00 Kč 
Jarmila Javůrková 200,00 Kč 
Jarmila Košnářová 200,00 Kč 
Jarmila Marutová 200,00 Kč 
Jaromír Lavička 200,00 Kč 
Jaromír Matalík 200,00 Kč 
Jaromír Selichar 200,00 Kč 
Jaroslav Gilar 200,00 Kč 
Jaroslav Marsa 200,00 Kč 
Jaroslav Oberreiter 200,00 Kč 
Jaroslav Oborný 200,00 Kč 
Jaroslav Pachola 200,00 Kč 
Jaroslav Suchánek 200,00 Kč 
Jaroslav Veselý 200,00 Kč 
Jaroslav Zaoral 200,00 Kč 
Jindřich Pilc 200,00 Kč 
Jindřich Piskač 200,00 Kč 
Jindřiška Kulhánková 200,00 Kč 
Jiří Podsedník 200,00 Kč 
Jiří Březina 200,00 Kč 
Jiří Heincl 200,00 Kč 
Jiří Holba 200,00 Kč 
Jiří Chovanec 200,00 Kč 
Jiří Jansík 200,00 Kč 
Jiří Kopetzký 200,00 Kč 
Jiří Krištof 200,00 Kč 
Jiří Kubíček 200,00 Kč 
Jiří Macich ml. 200,00 Kč 
Jiří Pešík 200,00 Kč 
Jiří Pleva 200,00 Kč 
Jiří Pokorný 200,00 Kč 
Jiří Přeslička 200,00 Kč 
Jiří Růžek 200,00 Kč 
Jiří Smyček 200,00 Kč 
Jiří Strachota 200,00 Kč 
Jiří Suchomel 200,00 Kč 
Jiří Šitina 200,00 Kč 
Jiří Škrampal 200,00 Kč 
Jiří Voseček 200,00 Kč 
Josef Karásek 200,00 Kč 
Josef Kowolowski 200,00 Kč 
Josef Mach 200,00 Kč 
Josef Tuháček 200,00 Kč 
Josef Voda 200,00 Kč 
Kamil Chmelík 200,00 Kč 
Karel Bartoš 200,00 Kč 
Karel Hák 200,00 Kč 



Karel Jenčík 200,00 Kč 
Karel Novák 200,00 Kč 
Karel Ouborný 200,00 Kč 
Karel Svoboda 200,00 Kč 
Kateřina Ramešová 200,00 Kč 
Lada Dostálová 200,00 Kč 
Ladislav Cerman 200,00 Kč 
Lenka Moutelíková 200,00 Kč 
Libor Skýpala 200,00 Kč 
Libor Vondráček 200,00 Kč 
Lubomír Čech 200,00 Kč 
Lubor Hájek 200,00 Kč 
Luboš Kopřiva 200,00 Kč 
Luboš Řimnáč 200,00 Kč 
Luboš Svačina 200,00 Kč 
Lucie Orlíková 200,00 Kč 
Lukáš Cafourek 200,00 Kč 
Lukáš Jahoda 200,00 Kč 
Lukáš Münzberger 200,00 Kč 
Lukáš Slováček 200,00 Kč 
Lukáš Staník 200,00 Kč 
Magda Halamová 200,00 Kč 
Marek Dubravik 200,00 Kč 
Marek Jarausch 200,00 Kč 
Marek Neuschl 200,00 Kč 
Marek Polák 200,00 Kč 
Marian Gajdůšek 200,00 Kč 
Marie Krpálková 200,00 Kč 
Marie Moravcová 200,00 Kč 
Marie Niederlová 200,00 Kč 
Markéta Chvalovská 200,00 Kč 
Marta Kleinová 200,00 Kč 
Martin Berka 200,00 Kč 
Martin Bohuslav 200,00 Kč 
Martin Čakrt 200,00 Kč 
Martin Čečil 200,00 Kč 
Martin Halva 200,00 Kč 
Martin Hapala 200,00 Kč 
Martin Hovorka 200,00 Kč 
Martin Javůrek 200,00 Kč 
Martin Knobloch 200,00 Kč 
Martin Kratochvíl 200,00 Kč 
Martin Kužel 200,00 Kč 
Martin Lážnovský 200,00 Kč 
Martin Naď 200,00 Kč 
Martin Procházka 200,00 Kč 
Martin Slavata 200,00 Kč 
Martin Snížek 200,00 Kč 
Martin Volák 200,00 Kč 
Martin Vrána 200,00 Kč 
Martin Žáček 200,00 Kč 
Matěj Vrána 200,00 Kč 
Maxim Kysil 200,00 Kč 
Michael Kopecký 200,00 Kč 



Michaela Hájková 200,00 Kč 
Michaela Obluková 200,00 Kč 
Michal Ceral 200,00 Kč 
Michal Dittrich 200,00 Kč 
Michal Glac 200,00 Kč 
Michal Krček 200,00 Kč 
Michal Nosek 200,00 Kč 
Michal Petrák 200,00 Kč 
Michal Stříbrný 200,00 Kč 
Michal Svoboda 200,00 Kč 
Michal Taške 200,00 Kč 
Michala Slováková 200,00 Kč 
Milan Aftanas 200,00 Kč 
Milan Blažek 200,00 Kč 
Milan Douda 200,00 Kč 
Milan Houra 200,00 Kč 
Milan Vlček 200,00 Kč 
Miloslav Javůrek 200,00 Kč 
Miloš Strašák 200,00 Kč 
Miroslav Bátěk 200,00 Kč 
Miroslav Červenka 200,00 Kč 
Miroslav Fiala 200,00 Kč 
Miroslav Geisselreiter 200,00 Kč 
Miroslav Havrda 200,00 Kč 
Miroslav Klučka 200,00 Kč 
Miroslav Kofroň 200,00 Kč 
Miroslav Olšák 200,00 Kč 
Miroslav Ondříšek 200,00 Kč 
Miroslav Otáhal 200,00 Kč 
Miroslav Toman 200,00 Kč 
Miroslav Zeman 200,00 Kč 
Miroslava Šašková 200,00 Kč 
Mojmír Mikuláš 200,00 Kč 
Monika Procházková 200,00 Kč 
Monika Votočková 200,00 Kč 
Oldřich Drtil 200,00 Kč 
Ondřej Božek 200,00 Kč 
Ondřej Mach 200,00 Kč 
Ondřej Pecák 200,00 Kč 
Ondřej Příhonský 200,00 Kč 
Ondřej Schmidt 200,00 Kč 
Pavel Beránek 200,00 Kč 
Pavel Gabrhel 200,00 Kč 
Pavel Klinkovský 200,00 Kč 
Pavel Mužák 200,00 Kč 
Pavel Nagy 200,00 Kč 
Pavel Nedbal 200,00 Kč 
Pavel Štross 200,00 Kč 
Pavel Urbančík 200,00 Kč 
Pavla Maňásková 200,00 Kč 
Pavlík Nuslauer 200,00 Kč 
Petr Bettinec 200,00 Kč 
Petr Bičan 200,00 Kč 
Petr Blahůšek 200,00 Kč 



Petr Čapek 200,00 Kč 
Petr Čása 200,00 Kč 
Petr Hadaščok 200,00 Kč 
Petr Halík 200,00 Kč 
Petr Hanč 200,00 Kč 
Petr Havelka 200,00 Kč 
Petr Komůrka 200,00 Kč 
Petr Maňásek 200,00 Kč 
Petr Matoušek 200,00 Kč 
Petr Michálek 200,00 Kč 
Petr Novotný 200,00 Kč 
Petr Pavlik 200,00 Kč 
Petr Plíšek 200,00 Kč 
Petr Podlesný 200,00 Kč 
Petr Prochazka 200,00 Kč 
Petr Scigel 200,00 Kč 
Petr Sladký 200,00 Kč 
Petr Stejskal 200,00 Kč 
Petr Stříbrný 200,00 Kč 
Petr Zima 200,00 Kč 
Petra  Horáková 200,00 Kč 
Philip Prentis 200,00 Kč 
Přemysl Hrůza 200,00 Kč 
Radek Blecha 200,00 Kč 
Radek Dulka 200,00 Kč 
Radek Hrdý 200,00 Kč 
Radek Kučera 200,00 Kč 
Radim Balajka 200,00 Kč 
Renata Jankovcová 200,00 Kč 
Richard Musil 200,00 Kč 
Richard Zahálka 200,00 Kč 
Robert Duffek 200,00 Kč 
Robert Josiek 200,00 Kč 
Robert Pech 200,00 Kč 
Roman Malach 200,00 Kč 
Roman Pavloušek 200,00 Kč 
Roman Vilhelm 200,00 Kč 
Rostislav Kubanek 200,00 Kč 
Sabina Votrubová 200,00 Kč 
Soňa Pánková 200,00 Kč 
Stanislav Němec 200,00 Kč 
Svatopluk Baďura 200,00 Kč 
Šárka Haviarová 200,00 Kč 
Štěpánka Maliňáková 200,00 Kč 
Tereza Lajblová 200,00 Kč 
Tobiáš Štěpánek 200,00 Kč 
Tomasz Bartulec 200,00 Kč 
Tomáš Barsa 200,00 Kč 
Tomáš Brich 200,00 Kč 
Tomáš Hanzálek 200,00 Kč 
Tomáš Karásek 200,00 Kč 
Tomáš Knor 200,00 Kč 
Tomáš Krása 200,00 Kč 
Tomáš Kučera 200,00 Kč 



Tomáš Opatřil 200,00 Kč 
Tomáš Popilka 200,00 Kč 
Tomáš Prchal 200,00 Kč 
Tomáš Strouhal 200,00 Kč 
Tomáš Stříbrný 200,00 Kč 
Tomáš Šmarda 200,00 Kč 
Tomáš Tichý 200,00 Kč 
Tomáš Vejmelka 200,00 Kč 
Tomáš Velenský 200,00 Kč 
Tomáš Werner 200,00 Kč 
Václav  Hodina 200,00 Kč 
Václav Beneš 200,00 Kč 
Václav Cába 200,00 Kč 
Václav Kolář 200,00 Kč 
Václav Mašinda 200,00 Kč 
Václav Olejník 200,00 Kč 
Václav Pšenička 200,00 Kč 
Václav Šubert 200,00 Kč 
Václav Ungr 200,00 Kč 
Vašek Rod 200,00 Kč 
Vendulka Smetanová 200,00 Kč 
Věra Ludvíkovská 200,00 Kč 
Věra Šoffrová 200,00 Kč 
Vít Uličný 200,00 Kč 
Vítězslav Páral 200,00 Kč 
Vladimír Jeřábek 200,00 Kč 
Vladimír Kos 200,00 Kč 
Vladimír Lieberzeit 200,00 Kč 
Vladimír Minich 200,00 Kč 
Vlastimil Čech 200,00 Kč 
Vlastimil Skácel 200,00 Kč 
Vlastislav Božek 200,00 Kč 
Vojtěch Trlica 200,00 Kč 
Zdeněk Benda 200,00 Kč 
Zdenek Kintr 200,00 Kč 
Zdeněk Korvas 200,00 Kč 
Zdeněk Lavický 200,00 Kč 
Zdeněk Pražský 200,00 Kč 
Zdeněk Zelený 200,00 Kč 
Zdislav Růžička 200,00 Kč 
Zorka Velebová 200,00 Kč 
Zuzana Volšová 200,00 Kč 
Bohuslav Dokoupil 199,00 Kč 
Karel Diviš 185,23 Kč 
Dita Vilhelmová 180,00 Kč 
Alexander Kossev 150,00 Kč 
Ivana Kladenská 150,00 Kč 
Jan Červený 150,00 Kč 
Jan Loužek 150,00 Kč 
Jan Mandík 150,00 Kč 
Jan Šlajs 150,00 Kč 
Jan Štábl 150,00 Kč 
Jaromír Smrcek 150,00 Kč 
Jindřiška Schejbalová 150,00 Kč 



Jiřina Jelínková 150,00 Kč 
Josef Jiřík 150,00 Kč 
Kamil Kvášovský 150,00 Kč 
Libor Martinák 150,00 Kč 
Milan Fořt 150,00 Kč 
Miloš Mašek 150,00 Kč 
Petr Berný 150,00 Kč 
Stanislav Smutny 150,00 Kč 
Tomáš Macejka 150,00 Kč 
Vlastislav Elšík 150,00 Kč 
Jan Cicvárek 137,00 Kč 
Olga Cicvárková 137,00 Kč 
Jakub Fišer 123,00 Kč 
Hynek Pečinka 111,00 Kč 
Jindřich Jindřich 111,00 Kč 
Martin Petráček 111,00 Kč 
Roman Houdek 111,00 Kč 
Vojtěch Karásek 111,00 Kč 
Tomáš Hanáček 106,61 Kč 
Miroslav Machart 105,00 Kč 
Martin Fila 102,00 Kč 
Jaroslav Skopal 101,00 Kč 
Adéla Moravcová 100,00 Kč 
Adolf Procházka 100,00 Kč 
Alan Svoboda 100,00 Kč 
Alena Hanusova 100,00 Kč 
Alena Pravdová 100,00 Kč 
Aleš Moravec 100,00 Kč 
Aleš Vlasák 100,00 Kč 
Alexandr Kříž 100,00 Kč 
Alice Nejedlá 100,00 Kč 
Andrea Bauerová 100,00 Kč 
Anna Chochoľáková 100,00 Kč 
Anna Kocsisová 100,00 Kč 
Anna Madryová 100,00 Kč 
Anna Povolná 100,00 Kč 
Antonin Kašík 100,00 Kč 
Antonín Krajsa 100,00 Kč 
Antonín Paul 100,00 Kč 
Artur Kudělka 100,00 Kč 
Barbora Maťátková 100,00 Kč 
Bohdan Kotouček 100,00 Kč 
Bohuslav Coufal 100,00 Kč 
Bohuslav Podroužek 100,00 Kč 
Dagmar Jedličková 100,00 Kč 
Dalibor Musil 100,00 Kč 
Dana Černá 100,00 Kč 
Dana Kyndrová 100,00 Kč 
Dana Štěpánová 100,00 Kč 
Daniel Bareš 100,00 Kč 
Daniel Pospíšek 100,00 Kč 
Daniel Večeřa 100,00 Kč 
David Boháček 100,00 Kč 
David Buchta 100,00 Kč 



David Floryk 100,00 Kč 
David Herman 100,00 Kč 
David Holman 100,00 Kč 
David Kubeš 100,00 Kč 
David Mach 100,00 Kč 
David Nalezenec 100,00 Kč 
David Pokorný 100,00 Kč 
David Zítko 100,00 Kč 
Denisa Klimentová Čutková 100,00 Kč 
Dušan Janovský 100,00 Kč 
Eduard Gärtner 100,00 Kč 
Eva Juštíková 100,00 Kč 
František Návara 100,00 Kč 
František Niederle 100,00 Kč 
František Slavíček 100,00 Kč 
František Zavadil 100,00 Kč 
Hana Hampacherová 100,00 Kč 
Hana Sečkárová 100,00 Kč 
Hana Špačková 100,00 Kč 
Helena Vlachová 100,00 Kč 
Hynek Macák 100,00 Kč 
Ilona Handzelová 100,00 Kč 
Irena Kolářová 100,00 Kč 
Irena Válová 100,00 Kč 
Iva Vajrauchová 100,00 Kč 
Ivan Dvorský 100,00 Kč 
Ivan Kratochvíl 100,00 Kč 
Ivan Peschka 100,00 Kč 
Ivana Průšová 100,00 Kč 
Ivo Fajmon 100,00 Kč 
Ivo Kratochvíl 100,00 Kč 
Jakub Holík 100,00 Kč 
Jakub Chrudina 100,00 Kč 
Jakub Kotrbáček, DiS. 100,00 Kč 
Jakub Vlček 100,00 Kč 
Jakub Zatloukal 100,00 Kč 
Jan Bednařík 100,00 Kč 
Jan Bílek 100,00 Kč 
Jan Blaha 100,00 Kč 
Jan Drazek 100,00 Kč 
Jan Dvořák 100,00 Kč 
Jan Dvořák 100,00 Kč 
Jan Folprecht 100,00 Kč 
Jan Formánek 100,00 Kč 
Jan Gin Smutek 100,00 Kč 
Jan Hájek 100,00 Kč 
Jan Hnilička 100,00 Kč 
Jan Honegr 100,00 Kč 
Jan Horák 100,00 Kč 
Jan Horálek 100,00 Kč 
Jan Hořice 100,00 Kč 
Jan Jůna 100,00 Kč 
Jan Kafka 100,00 Kč 
Jan Kolář 100,00 Kč 



Jan Kovařčík 100,00 Kč 
Jan Lusk 100,00 Kč 
Jan Mandát 100,00 Kč 
Jan Nachtigal 100,00 Kč 
Jan Nedbal 100,00 Kč 
Jan Novotný 100,00 Kč 
Jan Pavlíček 100,00 Kč 
Jan Potužník 100,00 Kč 
Jan Prusenovský 100,00 Kč 
Jan Svoboda 100,00 Kč 
Jan Šplíchal 100,00 Kč 
Jan Tomčík 100,00 Kč 
Jan Trejbal 100,00 Kč 
Jan Urbiš 100,00 Kč 
Jan Urbiš 100,00 Kč 
Jan Vogel 100,00 Kč 
Jan Votroubek 100,00 Kč 
Jana Kotrčová 100,00 Kč 
Jana Pušová 100,00 Kč 
Jana Václavíková 100,00 Kč 
Jarmila Straková 100,00 Kč 
Jaromír Fajkus 100,00 Kč 
Jaromír Harth 100,00 Kč 
Jaromír Holomek 100,00 Kč 
Jaromír Kratochvíl 100,00 Kč 
Jaroslav Holý 100,00 Kč 
Jaroslav Chalupsky 100,00 Kč 
Jaroslav Chládek 100,00 Kč 
Jaroslav Kouba 100,00 Kč 
Jaroslav Marušák 100,00 Kč 
Jaroslav Vlk 100,00 Kč 
Jindřich Hradecký 100,00 Kč 
Jindřich Mitura 100,00 Kč 
Jindřich Pech 100,00 Kč 
Jindřich Schneider 100,00 Kč 
Jindřich Vaško 100,00 Kč 
Jiřina Formánkova 100,00 Kč 
Jirka Chaloupka 100,00 Kč 
JIří  Skaunic 100,00 Kč 
Jiří Aust 100,00 Kč 
Jiří Bartoš 100,00 Kč 
Jiří Bartošík 100,00 Kč 
Jiří Bedrník 100,00 Kč 
Jiří Beránek 100,00 Kč 
Jiří Gregor 100,00 Kč 
Jiří Grim 100,00 Kč 
Jiří Hajný 100,00 Kč 
Jiří Halámek 100,00 Kč 
Jiří Hnilička 100,00 Kč 
Jiří Hovorka 100,00 Kč 
Jiří Hrubý 100,00 Kč 
Jiří Krejčí 100,00 Kč 
Jiří Krmela 100,00 Kč 
Jiří Kryl 100,00 Kč 



Jiří Kubový 100,00 Kč 
Jiří Malínek 100,00 Kč 
Jiří Moškoř 100,00 Kč 
Jiří Mucha 100,00 Kč 
Jiří Peterka 100,00 Kč 
Jiří Podzimek 100,00 Kč 
Jiří Ptáček 100,00 Kč 
Jiří Rejthárek 100,00 Kč 
Jiří Sucharda 100,00 Kč 
Jiří Šimek 100,00 Kč 
Jiří Šour 100,00 Kč 
Jiří Špička 100,00 Kč 
Jiří Šťastný 100,00 Kč 
Jiří Václavovič 100,00 Kč 
Jiří Vopelka 100,00 Kč 
Jiří Vyhnalík 100,00 Kč 
Jiří Zita 100,00 Kč 
Jitka Havelková 100,00 Kč 
Jitka Požárová 100,00 Kč 
Josef Dlouhý 100,00 Kč 
Josef Houser 100,00 Kč 
Josef Košíček 100,00 Kč 
Josef Mandát 100,00 Kč 
Josef Petružela 100,00 Kč 
Josef Šmucr 100,00 Kč 
Josef Thál 100,00 Kč 
Kamil Krátký 100,00 Kč 
Kamila Fenclová 100,00 Kč 
Karel Jemelka 100,00 Kč 
Karel Kovařík 100,00 Kč 
Karel Paulík 100,00 Kč 
Kateřina Čápová 100,00 Kč 
Kateřina Chupíková 100,00 Kč 
Kateřina Jandová 100,00 Kč 
Kateřina Reiglová 100,00 Kč 
Kateřina Stryková 100,00 Kč 
Kim Králík 100,00 Kč 
Klára Hoduláková 100,00 Kč 
Kristina Kořínková 100,00 Kč 
Kryštof Procházka 100,00 Kč 
Ladislava Gregorová 100,00 Kč 
Lenka Havelková 100,00 Kč 
Lenka Havlíčková 100,00 Kč 
Lenka Sedláčková 100,00 Kč 
Lenka Zapletalová 100,00 Kč 
Leoš Hromádko 100,00 Kč 
Leoš Suchánek 100,00 Kč 
Libor František Strašek 100,00 Kč 
Libor Zahuta 100,00 Kč 
Lubor Adámek 100,00 Kč 
Luboš Orálek 100,00 Kč 
Lucie Horáková 100,00 Kč 
Lucie Odehnalová 100,00 Kč 
Luděk Bech 100,00 Kč 



Luděk Velísek 100,00 Kč 
Lukáš Hampacher, DiS. 100,00 Kč 
Lukáš Hellebrandt 100,00 Kč 
Lukáš Horák, Ph.D. 100,00 Kč 
Lukáš Chromek 100,00 Kč 
Lukáš Janouch 100,00 Kč 
Lukáš Jeníček 100,00 Kč 
Lukáš Kosina 100,00 Kč 
Lukáš Mach 100,00 Kč 
Lukáš Morávek 102,00 Kč 
Lukáš Pavlík 100,00 Kč 
Lukáš Peterka 100,00 Kč 
Marcela Fraňková 100,00 Kč 
Marcela Chládková 100,00 Kč 
Marek Brunda 100,00 Kč 
Marek Duba 100,00 Kč 
Marek Jaklovský 100,00 Kč 
Marek Otáhal 100,00 Kč 
Marek Rybnikář 100,00 Kč 
Marek Sychra 100,00 Kč 
Marek Šoška 100,00 Kč 
Marek Vyčítal 100,00 Kč 
Marie Flekalová-Sláviková 100,00 Kč 
Marie Pantůčková 100,00 Kč 
Marie Sláviková 100,00 Kč 
Martin Barnáš 100,00 Kč 
Martin Bayer 100,00 Kč 
Martin Bryknar 100,00 Kč 
Martin Crha 100,00 Kč 
Martin Filípek 100,00 Kč 
Martin Grössl 100,00 Kč 
Martin Holub 100,00 Kč 
Martin Houdek 100,00 Kč 
Martin Kondr 100,00 Kč 
Martin Kostera 100,00 Kč 
Martin Krótki 100,00 Kč 
Martin Kříž 100,00 Kč 
Martin Lachman 100,00 Kč 
Martin Liebl 100,00 Kč 
Martin Němeček 100,00 Kč 
Martin Pucherna 100,00 Kč 
Martin Rybníček 100,00 Kč 
Martin Skala 100,00 Kč 
Martin Starý 100,00 Kč 
Martin Straka 100,00 Kč 
Martin Straka 100,00 Kč 
Martin Sýkora 100,00 Kč 
Martin Tkáč 100,00 Kč 
Martin Uhlíř 100,00 Kč 
Martin Vavrouš 100,00 Kč 
Martin Voska 100,00 Kč 
Martin Židek 100,00 Kč 
Martina  Pokorná 100,00 Kč 
Martina Bacíková 100,00 Kč 



Martina Čásová 100,00 Kč 
Martina Magdová 100,00 Kč 
Martina Veselá 100,00 Kč 
Matěj Ecler 100,00 Kč 
Matyáš Pokorný 100,00 Kč 
Michaela Blahýnková 100,00 Kč 
Michal Dvořáček 100,00 Kč 
Michal Fendrych 100,00 Kč 
Michal Gavlík 100,00 Kč 
Michal Grebeň 100,00 Kč 
Michal Hušek 100,00 Kč 
Michal Katona 100,00 Kč 
Michal Kopecký 100,00 Kč 
Michal Krejčí 100,00 Kč 
Michal Novak 100,00 Kč 
Michal Nowak 100,00 Kč 
Michal Pop 100,00 Kč 
Michal Škoula 100,00 Kč 
Milan Coufal 100,00 Kč 
Milan Hůla 100,00 Kč 
Milan Kasl 100,00 Kč 
Milan Kopačka 100,00 Kč 
Milan Toráč 100,00 Kč 
Milena Mahovská 100,00 Kč 
Miloš Krejník 100,00 Kč 
Miluše Korbelová 100,00 Kč 
Mirko Rösner 100,00 Kč 
Miroslav Hoferek 100,00 Kč 
Miroslav Hurta 100,00 Kč 
Miroslav Marek 100,00 Kč 
Miroslav Maštera 100,00 Kč 
Miroslav Pavlák 100,00 Kč 
Miroslav Prokopec 100,00 Kč 
Miroslav Semerád 100,00 Kč 
Miroslav Talián 100,00 Kč 
Miroslav Valčík 100,00 Kč 
Mojmír Dryml 100,00 Kč 
Naďa Erlebachová 100,00 Kč 
Oldřich Kuna 100,00 Kč 
Oldřich Turner 100,00 Kč 
Olga Janišová 100,00 Kč 
Olga Síbrtová 100,00 Kč 
Ondřej Dus 100,00 Kč 
Ondřej Hrbáček 100,00 Kč 
Ondřej Kroupa 100,00 Kč 
Ondřej Kusl 100,00 Kč 
Ondřej Kvita 100,00 Kč 
Ondřej Majdák 100,00 Kč 
Ondřej Makara 100,00 Kč 
Ondřej Novák 100,00 Kč 
Ondřej Procházka 100,00 Kč 
Ondřej Šantin 100,00 Kč 
Ondřej Zvěřina 100,00 Kč 
Otto Pína 100,00 Kč 



Otto Stránský 100,00 Kč 
Patrik Pech 100,00 Kč 
Pavel Babula 100,00 Kč 
Pavel Dohnal 100,00 Kč 
Pavel Hait 100,00 Kč 
Pavel Hřebačka 100,00 Kč 
Pavel Janyška 100,00 Kč 
Pavel Jiříček 100,00 Kč 
Pavel Krob 100,00 Kč 
Pavel Mach 100,00 Kč 
Pavel Plička 100,00 Kč 
Pavel Pohořelý 100,00 Kč 
Pavel Potěšil 100,00 Kč 
Pavel Šimek 100,00 Kč 
Pavel Šírek 100,00 Kč 
Pavel Špaček 100,00 Kč 
Pavel Zeman 100,00 Kč 
Pavla Nyklasová 100,00 Kč 
Pavla Pátková 100,00 Kč 
Pavla Stieranková 100,00 Kč 
Pavla Vlašicová 100,00 Kč 
Petr Bellinger 100,00 Kč 
Petr Bernášek 100,00 Kč 
Petr Blažek 100,00 Kč 
Petr Dočekal 100,00 Kč 
Petr Duchek 100,00 Kč 
Petr Horák 100,00 Kč 
Petr Janoušek 100,00 Kč 
Petr Kavan 100,00 Kč 
Petr Kolář 100,00 Kč 
Petr Kratochvíl 100,00 Kč 
Petr Krenželok 100,00 Kč 
Petr Krhut 100,00 Kč 
Petr Kufa 100,00 Kč 
Petr Kvapil 100,00 Kč 
Petr Musil 100,00 Kč 
Petr Němec 100,00 Kč 
Petr Novák 100,00 Kč 
Petr Novotný 100,00 Kč 
Petr Ohlídal 100,00 Kč 
Petr Pařízek 100,00 Kč 
Petr Pávek 100,00 Kč 
Petr Peltan 100,00 Kč 
Petr Přichystal 100,00 Kč 
Petr Pšeja 100,00 Kč 
Petr Starosta 100,00 Kč 
Petr Šach 100,00 Kč 
Petr Šístek 100,00 Kč 
Petr Štůsek. 100,00 Kč 
Petr Toišl 100,00 Kč 
Petr Zapletal 100,00 Kč 
Petra Kalichová 100,00 Kč 
Petra Nováková 100,00 Kč 
Petra Papežíková 100,00 Kč 



Prokop Jeřábek 100,00 Kč 
Přemysl Žák 100,00 Kč 
Radana Chourová 100,00 Kč 
Radek Bělský 100,00 Kč 
Radek Penner 100,00 Kč 
Radek Remeš 100,00 Kč 
Radek Šesták 100,00 Kč 
Radek Vaisocher 100,00 Kč 
Radim Bachura 100,00 Kč 
Radim Šuk 100,00 Kč 
Radislav Kamarýt 100,00 Kč 
Radka Fuksová 100,00 Kč 
Radomír Taláb 100,00 Kč 
René Duží 100,00 Kč 
Richard Andrš 100,00 Kč 
Richard Novák 100,00 Kč 
Richard Podlipský 100,00 Kč 
Rita Kramerová 100,00 Kč 
Robert Branda 100,00 Kč 
Roman Bořánek 100,00 Kč 
Roman Mareš 100,00 Kč 
Roman Smolka 100,00 Kč 
Roman Zapletal 100,00 Kč 
Romana Rösnerova Schwoiserova 100,00 Kč 
Rostislav Kula 100,00 Kč 
Rudolf Bock 100,00 Kč 
Rudolf Trecha 100,00 Kč 
Simona Šprinclová 100,00 Kč 
Sonja Škrabalová 100,00 Kč 
Stanislav Klabal ml. 100,00 Kč 
Stanislav Melichar 100,00 Kč 
Stanislav Stehlik 100,00 Kč 
Stanislava Pajonková 100,00 Kč 
Šárka Šebková 100,00 Kč 
Štěpán Zelman 100,00 Kč 
Tereza  Glosová 100,00 Kč 
Tereza Dočkalová 100,00 Kč 
Terezie Sochorová 100,00 Kč 
Tibor Mičunek 100,00 Kč 
Tomas Jankuj 100,00 Kč 
Tomáš Bílek 100,00 Kč 
Tomáš Brotánek 100,00 Kč 
Tomáš Břicháček 100,00 Kč 
Tomáš Dyntar 100,00 Kč 
Tomáš Fojta 100,00 Kč 
Tomáš Gála 100,00 Kč 
Tomáš Golasovský 100,00 Kč 
Tomáš Hetmer 100,00 Kč 
Tomáš Kabát 100,00 Kč 
Tomáš Kalabza 100,00 Kč 
Tomáš Kopecký 100,00 Kč 
Tomáš Kotlant 100,00 Kč 
Tomáš Kroček 100,00 Kč 
Tomáš Kundrát 100,00 Kč 



Tomáš Levora 100,00 Kč 
Tomáš Linhart 100,00 Kč 
Tomáš Metelec 100,00 Kč 
Tomaš Metelka 100,00 Kč 
Tomáš Nývlt 100,00 Kč 
Tomáš Pelcman 100,00 Kč 
Tomáš Prouza 100,00 Kč 
Tomáš Ráža 100,00 Kč 
Tomáš Sklenář 100,00 Kč 
Ulzii-Otgon Gombo 100,00 Kč 
Václav Čermák 100,00 Kč 
Václav Janáč 100,00 Kč 
Václav Roučka 100,00 Kč 
Václav Strejc 100,00 Kč 
Věra Neumannová 100,00 Kč 
Veronika Vršovská 100,00 Kč 
Viktor Jura 100,00 Kč 
Viktor Lošťák 100,00 Kč 
Viktor Veselý 100,00 Kč 
Vincenc Novák 100,00 Kč 
Vít Konečný 100,00 Kč 
Vít Panocha 100,00 Kč 
Vítězslav Stanovský 100,00 Kč 
Vladan Snášel 100,00 Kč 
Vladimír Hendrich 100,00 Kč 
Vladimír Jančík 100,00 Kč 
Vladimír Korel 100,00 Kč 
Vladimír Krupa 100,00 Kč 
Vladimír Mandat 100,00 Kč 
Vladimír Samiec 100,00 Kč 
Vladimír Špringl 100,00 Kč 
Vladimíra Němcová 100,00 Kč 
Vlasta Čipčalová 100,00 Kč 
Vlasta Pokorná 100,00 Kč 
Vlastimil Krátký 100,00 Kč 
Vlastimil Ondráček 100,00 Kč 
Vojtěch Audy 100,00 Kč 
Vojtěch Marvan 100,00 Kč 
Vojtěch Petrík 100,00 Kč 
Vratislav Batala 100,00 Kč 
Zbyněk Andrýsek 100,00 Kč 
Zbyněk Drozd 100,00 Kč 
Zbyněk Miksa 100,00 Kč 
Zdeněk Brázda 100,00 Kč 
Zdeněk Hájek 100,00 Kč 
Zdeněk Hurda 100,00 Kč 
Zdeněk Kandl 100,00 Kč 
Zdeněk Kráčmar 100,00 Kč 
Zdeněk Mandík 100,00 Kč 
Zdeněk Palkovič 100,00 Kč 
Zdeněk Rychlý 100,00 Kč 
Zdeněk Vlach 100,00 Kč 
Zuzana Plašilová 100,00 Kč 
Zuzana Steinbauerová 100,00 Kč 



Zuzana Vavřincová 100,00 Kč 

Doplňující údaje:

 

Datum: 30.3.2016 Vypracoval: Kontroloval:
Karel Havelka Petr Mach

Dne 31.3.2015 vrátila strana v souladu s § 19a odst. 1 zákona č. 424/1991 Sb. dary přijaté v průběhu roku                    
2014 od dárců u kterých nebyla řádně ověřena jejich identitita, a to v celkové výši 7.700 Kč. Další neidentifikovaný 
dar v celkové hodnotě 1.000 Kč, který nebylo možno vrátit dárci, byl převeden ve prospěch státního rozpočtu   

V průběhu roku 2015 přijala strana od dárců, u kterých nebyla řádně ověřena jejich identita, dary v celkové výši      
3.778 Kč. Tyto dary byly v souladu s § 19a odst. 1 zákona č. 424/1991 Sb. dárcům vráceny dne 21.2.2016.



    Dary od fyzických osob 
    b) nepeněžité dary

Adresa místa Hodnota 
Jméno a příjmení dárce  Datum narození dárce  pobytu dárce nepeněžitého 

daru v Kč
 --------------------------

Datum: 30.3.2016               Vypracoval:                                         Kontroloval:
Karel Havelka Petr Mach 



    Dary od právnických osob
    a) peněžité dary

Obchodní firma Identifikační číslo dárce Výše
nebo název (bylo-li přiděleno), Sídlo dárce peněžitého

právnické osoby (dárce) jinak místo registrace daru v Kč
VESTAV Kladno s.r.o. 80 000
DIS naradi s.r.o. 11 000
KRULICH s.r.o. 5 500
LéčímeVás s.r.o. 1 000

Datum: 30.3.2016 Vypracoval: Kontroloval:
Karel Havelka Petr Mach



    Dary od právnických osob
    b) nepeněžité dary

Obchodní firma Identifikační číslo dárce Hodnota 
nebo název (bylo-li přiděleno), Sídlo dárce nepeněžitého 

právnické osoby (dárce) jinak místo registrace daru v Kč
        -----------------------

Datum: 30.3.2016 Vypracoval: Kontroloval:
Karel Havelka Petr Mach



Část V.  

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím.

Počet stran 1  v části V.

                                 Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím

Rozhodnutí příslušného Hodnota
Popis majetku Jméno a příjmení soudu majetku 

zůstavitele (čj., datum rozhodnutí v Kč
a den jeho právní moci)

 ------------------------------ 0

Datum: 30.3.2016 Vypracoval:                      Kontroloval:
      Karel Havelka Petr Mach



 

Část VI. 

Přehled o členech politické strany / politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek 
             za rok je vyšší než 50 000 Kč 

Počet stran 1  v části VI.

Jméno a příjmení Datum narození Adresa místa Celková
člena politické strany / člena politické strany /  pobytu člena roční výše

politického hnutí politického hnutí politické strany / členského
politického hnutí příspěvku

v Kč
 ---------------------

Datum: 30.3.2016 Vypracoval: Kontroloval:
Karel Havelka Petr Mach


